
 
 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

Київський національний торговельно-економічний університет 

Вінницький торговельно-економічний інститут 

Бібліотека ВТЕІ КНТЕУ 

 

 

 

 Серія: Нехай не згасне світ науки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бібліографічний покажчик до 50-річчя 

Вінницького торговельно-економічного інституту КНТЕУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вінниця 

2018 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

УДК 016:001 

Б 78 

 

 

   

Укладачі:                                       Карпусь Л. В., завідувач інформаційно- 

                              бібліографічного відділу;  

    Комар О. Й., провідний бібліотекар 

 

Технічний редактор     Романюк Т. А., завідувач сектору                                                                                      

 

Відповідальна за випуск Фатєєва Т.Д., начальник видавничо-

редакційного відділу ВТЕІ КНТЕУ.          

 

             

Боковець Вікторія Вікторівна. До 50-річчя Вінницького 

Б 78  торговельно-економічного інституту КНТЕУ : бібліогр. покажч. / 

уклад.: Л. В. Карпусь, О. Й. Комар ; техн. ред. Т. А. Романюк ; відп. за  

вип. Т.Д. Фатєєва. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2018. – 48 с. - (Серія 

«Нехай не згасне світ науки»). 

  

У покажчику представлені матеріали про наукову, педагогічну 

діяльність та друковані праці доктора економічних наук, доцента 

кафедри туризму та готельно-ресторанної справи ВТЕІ КНТЕУ 

Боковець Вікторії Вікторівни. 

Покажчик розрахований на науковців, докторантів, аспірантів, 

здобувачів вищої освіти та працівників бібліотек. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       УДК 016:001 

                                                                                                        

 Бібліотека Вінницького  

                                                                            торговельно-економічного 

                                                                            інституту КНТЕУ, 2018                                                              
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Боковець Вікторія Вікторівна 

доктор економічних наук, доцент кафедри туризму  

та готельно-ресторанної справи  

 Вінницького торговельно-економічного інституту КНТЕУ

 

 

                                                                               

 

 



~ 4 ~ 
 

 

Від укладачів 

 

До 50-річчя заснування Вінницького торговельно-економічного 

інституту Київського національного торговельно-економічного 

університету бібліотека підготувала  бібліографічний покажчик про науковий 

доробок доктора економічних наук, доцента кафедри туризму та готельно-

ресторанної справи ВТЕІ КНТЕУ Боковець Вікторії Вікторівни. 

Бібліотека продовжує серію персональних бібліографічних покажчиків  

провідних науковців інституту під назвою «Нехай не згасне світ науки». 

До покажчика увійшли бібліографічні описи монографій, підручників, 

навчальних посібників з анотаціями та зображеннями, статей з журналів, 

збірників, матеріалів наукових конференцій та навчально-методичних видань. 

Видання складається з шести розділів: 

 Монографії 

– Підручники та навчальні посібники 

– Cтатті у наукометричних базах даних 

– Статті у фахових виданнях 

– Статті у збірниках наукових праць 

– Навчально-методичні видання. 

У покажчик включено публікації, видані українською, російською, 

англійською мовами. 

В кожному розділі матеріали розміщено в хронологічно-алфавітному 

порядку. 

Записи в бібліографічному покажчику мають суцільну нумерацію, що 

сприяє зручному використанню іменного покажчика. 

Бібліографічний опис та скорочення здійснено за чинними в Україні 

державними стандартами. 

Відбір матеріалу завершено в грудні 2017 року.  

Укладачі не претендують на повноту охоплення друкованих праць 

В. В. Боковець. 

Покажчик розрахований на наукових працівників, докторантів, 

аспірантів та здобувачів закладів вищої освіти, працівників бібліотек. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                        



 

~ 5 ~ 

 

Вступне слово
 

Боковець Вікторія Вікторівна в 1993 році закінчила Київський 

технологічний інститут харчової промисловості за спеціальністю «Економіка 

підприємства». В цьому ж році розпочала працювати у Могилів-Подільському 

РВС на посаді економіста.  

З 1999р. Боковець В. В. працювала секретар-друкаркою директора 

Вінницького торговельно-економічного інституту, а з 2001 року - викладачем-

стажистом кафедри соціально-економічних наук Вінницького торговельно-

економічного інституту.  

В 2001 році вступила до аспірантури Київського технологічного 

інституту харчових технологій, в 2003 році захистила кандидатську дисертацію 

за спеціальністю 08.06.01 – економіка, організація і управління 

підприємствами. Тема дисертації: «Підвищення ефективності використання 

основного капіталу на підприємствах бурякоцукрового виробництва Вінницької 

області». 

З 2002 р. працювала асистентом кафедри соціально-економічних наук, а 

згодом старшим викладачем цієї ж кафедри. 

З 2004 р. – доцент кафедри соціально-економічних наук. 

В 2006 р. Вікторія Вікторівна отримала вчене звання доцента кафедри 

соціально-економічних наук. 

З 2006 по 2015 р. працювала у Вінницькому фінансово-економічному 

університеті, де обіймала різні посади: доцента, декана, завідувача кафедри 

менеджменту та адміністрування. В цьому ж університеті отримала другу вищу 

освіту за спеціальністю «Менеджер – економіст». 

З 2015 р. працює у Вінницькому торговельно-економічному інституті 

КНТЕУ на посаді професора кафедри менеджменту та адміністрування. 

В 2016 році у Київському національному університеті харчових 

технологій захистила докторську дисертацію за спеціальністю 08.06.04 – 

економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності).  

Тема дисертації: «Ефективність корпоративного управління». 



Вступне слово 

 

~ 6 ~ 

 

В 2017 р. пройшла міжнародне стажування у Польщі на базі Вищої школи 

бізнесу Національного Луїського університету та у Грузії на базі Тбіліського 

державного університету. 

В лютому 2018 року Боковець В. В. призначена на посаду завідувача 

кафедри туризму та готельно-ресторанної справи Вінницького торговельно-

економічного інституту КНТЕУ. 

Наукові інтереси Боковець В. В. спрямовано в площину корпоративного 

управління та інноваційної діяльності. 

Боковець В. В. є керівником НДР «Ефективність корпоративного 

управління на підприємствах харчової промисловості». 

Авторка більше 250 наукових та науково-методичних праць, з-поміж яких 

6 монографій, 1 підручник із грифом МОН України, 12 навчальних посібників 

(11 – із грифом МОН України), понад 100 статей, опублікованих у фахових 

вітчизняних та іноземних виданнях з менеджменту.  

Боковець В. В. входить до редакційних колегій фахових наукових видань 

із економіки та менеджменту, виступає рецензентом монографій, підручників, 

навчальних посібників та інших науково-методичних видань, постійно опонує 

кандидатські й докторські дисертації. Вона є членом конкурсної комісії по 

відбору студентських НДР з менеджменту у Національному економічному 

університеті ім. В. Гетьмана, а також являється Головою державної 

екзаменаційної комісії у різних навчальних закладах. 

 

 

  



 
 

~ 7 ~ 

 Монографії

 

1. Боковець В. В. Стан та шляхи вдосконалення інноваційної 

політики на підприємствах регіону в умовах трансформації економіки (на 

прикладі харчової галузі) : монографія / В. В. Боковець, В. В. Швед, 

С. П. Медецька. – Вінниця : ВФЕУ, 2010. – 163 с. 

 

В монографії викладено  основи теорії та 

практики конкурентоспроможності підприємств 

харчової промисловості за умов ринкової 

економіки та їх інноваційної діяльності. Матеріал 

викладений логічно, системно, цілісно. Матеріал 

монографії може бути використаний студентами 

вищих навчальних закладів, слухачами установ 

підвищення кваліфікації, економістами, менеджерами, 

підприємцями, викладачами та аспірантами. 

 

 

 
 

 

 

2. Боковець В. В. Формування інноваційної політики підприємств 

харчової промисловості Вінницької області : кол. монографія / В. В. Боковець, 

В. В. Швед, М. Г. Акулов. – Вінниця : Нілан-ЛТД, 2012. – 282 с. 
 

Дана робота є колективною науковою монографією, в якій висвітлено 

проблеми та перспективи галузевого розвитку 

Вінницької області. Проведено аналіз основних 

підходів до розвитку інноваційної діяльності, 

зокрема конкурентоспроможності та фінансової 

стабільності за умов кластерної організації 

мезосистеми. 

Необхідність даної монографії зумовлена 

тим, що виникає потреба ґрунтовно та системно 

розкрити вплив мезоекономічних факторів, що 

формують інноваційний потенціал та генерують 

дієві практичні рекомендації, які отримали 

практичне впровадження на підприємствах 

Вінницького регіону. 

Видання рекомендоване широкому колу 

фахівців, науковців, державних службовців, 

аспірантів, які займаються проблемами розвитку 

регіональної економіки і управління. 

 

 



Монографії 

 

~ 8 ~ 

 

3. Боковець В. В. Теоретико-методичні засади управління 

корпораціями : монографія / В. В. Боковець. – Київ : Кондор, 2015. – 206 с. 

  

Монографія присвячена дослідженню 

теоретичних, методичних засад корпоративного 

управління. Представлено організаційно-

економічний механізм управління корпорацією, 

визначено суб’єкти та об’єкти управління, 

функції, принципи, методи, інструменти 

корпоративного управління та охарактеризовано 

систему взаємодії, яка складається у процесі 

управління корпорацією. 

Особлива увага в монографії приділена 

корпоративній взаємодії та ролі комунікацій в 

підвищенні ефективності прийняття рішень в 

процесі корпоративного управління. 

Монографія буде корисною для студентів, 

магістрантів, аспірантів, викладачів вищих 

навчальних закладів та менеджерів різних 

управлінських рівнів корпорацій. 

 

4. Корпоративне управління: процеси, стратегії, технології : кол. 

монографія / за заг. ред. К. С. Шапошникова та ін . – Херсон : Гельветика, 

2015. – 536 с. 
 

У монографії представлені міждисциплінарні 

дослідження процесів, стратегій та технологій 

корпоративного управління. Розкриті теоретичні 

засади  дослідження сучасних моделей корпоративного 

управління, виявлена сутність та чинники 

розвитку управління бізнес-процесами та 

корпоративного  менеджменту, проаналізовані 

особливості стратегій та технологій корпоративного 

управління. 

Розраховано на наукових працівників, 

викладачів, аспірантів та студентів, а також усіх 

тих, хто цікавиться теоретичними розробками в 

царині економіки і управління та реальними 

економічними процесами, що розвиваються в 

Україні та світі. 
 

 

 

 



Монографії 

 

~ 9 ~ 

 
5. Розвиток економіки України: трансформації та інновації : кол. 

монографія / за заг. ред. О. Л. Гальцевої. У 2-х т. – Запоріжжя : Гельветика, 
2017. - Т. 1. – 324 с. 

 
Монографія присвячена дослідженню 

методологічних і прикладних питань 
глобальних трансформаційних процесів та їх 
впливу на національний і регіональний рівень.  

Розглянуто концептуальні основи 
сталого розвитку національної економіки в 
умовах глобалізації та міжнародної інтеграції. 
Розкрито сучасний механізм регулювання 
трансформацій господарського комплексу 
України. Розраховано на наукових працівників, 
викладачів, аспірантів та студентів, а також 
усіх тих, хто цікавиться теоретичними 
розробками в царині економіки і управління та 
реальними економічними процесами, що 
розвиваються в Україні та світі. 

 
 

Підручники та навчальні посібники 
 
6. Боковець В. В. Міжнародний менеджмент : навч. 

посіб. / В. В. Боковець, В. В. Швед. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – 228 с. 
 
В цьому навчально-методичному 

посібнику у формі структурно-логічних схем 
розкривається основний зміст навчальної 
дисципліни. 

 Чітко формулюються навчальні проблеми 
дисципліни, визначаються взаємозв’язки між 
темами і розділами. Пропонуються практичні 
завдання з найактуальніших питань міжнародної 
діяльності, наведені приклади їх розв’язування. 
В кінці кожної теми наведений перелік питань 
та тести, які розроблені за ключовими напрямами 
бізнесу.  

В кінці навчального посібника вміщено 
глосарій термінів з міжнародного менеджменту  
та міжнародні правила «ШКОТЕРМС». 

Навчальний посібник може бути 
використано студентами вищих навчальних 

закладів, слухачами установ підвищення кваліфікації, економістами, 
менеджерами, викладачами та аспірантами. 
 

 



Підручники та навчальні посібники 

 

~ 10 ~ 

 
7. Боковець В. В. Методологія і організація наукових досліджень : 

навч. посіб. / В. В. Боковець, Н. І. Кащук, А. В. Драбаніч. – Вінниця : 
ВФЕУ, 2012. – 332 с. 

 
Навчальний посібник з дисципліни 

«Методологія і організація наукових 
досліджень» створений у відповідності до 
навчальної програми дисципліни «Методологія і 
організація наукових досліджень». В матеріалах 
розглянуто зміст науки та її методологію, методи 
науки, застосування їх у наукових дослідженнях, 
класифікацію наук в Україні. Висвітлено 
питання проблеми розвитку науки, вибору 
напряму та теми наукового дослідження, 
організації науково-дослідної роботи. 
Представлена методика підготовки і оформлення 
курсових, дипломних та магістерських робіт. В 
практичній частині розміщено вправи та тести, 
що розроблені за ключовими напрямами наукових 
досліджень. Для поглибленого засвоєння 
навчального матеріалу та зацікавлення студентів 

застосовуються рисунки, таблиці.  
Формуються навчальні проблеми дисципліни та прослідковуються 

міждисциплінарні зв’язки між темами. 
 

8. Боковець В. В. Організація виробництва : навч. посіб. / В. В. Боковець, 
А. В. Драбаніч. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – 320 c. 

 
В навчальному посібнику викладено основи 

теорії та практики організації виробництва. 
Пропонуються практичні завдання з найактуальніших 
питань організації виробництва. В кінці кожної 
теми наведений перелік питань та тести, які 
розроблені за ключовими напрямами організації 
виробництва. Для поглибленого засвоєння 
навчального матеріалу та зацікавлення студентів 
широко застосовуються рисунки, таблиці. 

 Матеріал викладений логічно, системно, 
цілісно. Формуються навчальні проблеми 
дисципліни та прослідковуються 
міждисциплінарні зв’язки між темами. 
Навчальний посібник може бути використано 
фахівцями та викладачами середніх спеціальних 
навчальних закладів, слухачами установ підвищення 
кваліфікації, економістами, менеджерами, 
підприємцями, усіма тими, хто цікавиться 
питаннями організації виробництва. 



Підручники та навчальні посібники 

 

~ 11 ~ 

 

9. Боковець В. В. Стратегічне управління : навч. посіб. / В. В. Боковець, 

В. В. Швед. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – 149 с. + Електронна копія. 

      

В цьому навчально-методичному 

посібнику у формі структурно-логічних схем 

розкривається основний зміст навчальної 

дисципліни. Чітко формулюються навчальні 

проблеми дисципліни, визначаються взаємозв’язки 

між темами і розділами. Пропонуються 

практичні завдання з найактуальніших питань 

бізнесової діяльності, наведені приклади їх 

розв’язування. В кінці кожної теми наведений 

перелік питань та тести які, розроблені за 

ключовими напрямами діяльності.  

В кінці навчального посібника вміщено 

словник україномовних термінів, уживаних у 

стратегічному управлінні. Матеріал викладений 

логічно, системно, цілісно. Формуються навчальні 

проблеми дисципліни та прослідковуються 

міждисциплінарні зв’язки між темами. 

 

 

10. Підприємництво : підруч. / В. В. Боковець, С. П. Медецька, І. І. Цаль 

та ін. – Вінниця : Глобус-Прес, 2012. – 505 с.  
 

В підручнику вкладено основи теорії та 

практики підприємництва як провідної форми 

господарювання за умов ринкової економіки. 

Пропонуються практичні завдання з найактуальніших 

питань підприємницької діяльності, наведені 

приклади їх розв’язування. В кінці кожної теми 

наведений перелік питань та тести які 

розроблені за ключовими напрямами підприємця. 

Для поглибленого засвоєння навчального 

матеріалу та зацікавлення студентів широко 

застосовуються рисунки, таблиці, різні цікаві 

факти. 

В кінці підручника вміщено глосарій 

термінів з підприємництва та додатки. 

Формуються навчальні проблеми дисципліни та 

прослідковуються міждисциплінарні зв’язки 

між темами. Підручник може бути використано студентами вищих навчальних 

закладів, слухачами установ  підвищення кваліфікації, економістами, менеджерами, 

підприємцями, викладачами та аспірантами. 



Підручники та навчальні посібники 

 

~ 12 ~ 

 

11. Боковець В. В. Інноваційний менеджмент : навч. 

посіб. / В. В. Боковець, І. В. Левицька. – Вінниця : ВФЕУ, 2013. – 289 с. 

 

У навчальному посібнику на основі 

узагальнення досягнень світової і вітчизняної 

науки та практики управління інноваційними 

процесами викладено теоретичні, методологічні 

й практичні питання інноваційного менеджменту. 

Розглянуто основні концепції інноваційної 

теорії, особливості розвитку сучасного 

інноваційного циклу, сутність формування 

інноваційних стратегій, вибір організаційних 

форм інноваційної діяльності на підприємстві 

та їх ефективність. Особливістю посібника є 

використання значної кількості допоміжного 

матеріалу, прикладів, ситуацій, цікавих фактів. 

Призначений для студентів, аспірантів, 

викладачів, а також практиків, які цікавляться 

інноваційною діяльністю. 

 

12. Боковець В. В. Організація праці менеджера : навч. 

посіб. / В. В. Боковець, С. П. Медецька, І. І. Цаль. – Вінниця : ВФЕУ, 

2013. – 364 с. 

 

В навчальному посібнику викладено 

основи теорії та практики організації праці 

менеджера. Пропонуються практичні завдання з 

найактуальніших питань організації праці 

менеджера, наведені приклади їх розв’язування. 

В кінці кожної теми наведений перелік питань та 

тести, які розроблені за ключовими напрямами 

менеджменту. Для поглибленого засвоєння 

навчального матеріалу та зацікавлення студентів  

широке застосовуються рисунки, таблиці, різні 

цікаві факти. В кінці навчального посібника 

вміщено додатки. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Підручники та навчальні посібники 

 

~ 13 ~ 

 

13. Боковець В. В. Основи менеджменту : навч. посіб. / В. В. Боковець. – 

Вінниця : Глобус-Прес, 2013. – 524 с. 

 

Навчальний посібник «Стратегічне управління» може бути використано 

студентами вищих навчальних закладів, слухачами установ підвищення 

кваліфікації, економістами, менеджерами, підприємцями, викладачами та 

аспірантами, усіма тими, хто цікавиться 

питаннями підприємницької діяльності. 

В навчальному посібнику викладено основи теорії 

та принципи основ менеджменту. Пропонуються 

практичні завдання з найактуальніших питань 

менеджменту. В кінці теоретичної частини 

наведена практична частина, яка містить вправи та 

тести, що розроблені за ключовими напрямами 

менеджменту. Для поглибленого засвоєння 

навчального матеріалу та зацікавлення студентів 

широко застосовуються рисунки, таблиці, різні 

цікаві факти. В кінці навчального посібника 

вміщено ділові ігри, список використаної 

літератури та додатки. Формуються навчальні 

проблеми дисципліни та прослідковуються 

міждисциплінарні зв’язки між темами.  

 
 

14. Боковець В. В. Операційний менеджмент : навч. посіб. / В. В. Боковець. – 

Вінниця, 2014. – 300 с. + Електронна копія. 

  

Перший в Україні навчальний посібник для 

самостійного вивчення дисципліни «Операційний 

менеджмент» містить методичні поради щодо 

самостійного вивчення тем курсу, контрольні 

запитання та завдання для самоперевірки знань, 

задачі, завдання для самостійного опрацювання 

прикладних аспектів операційного менеджменту, 

методичні рекомендації щодо виконання наукових 

досліджень тощо. У посібнику висвітлено систему 

контролю знань студентів, наведено список 

рекомендованої літератури та перелік використаних 

першоджерел нормативно-регламентаційного 

характеру, також навчальний посібник містить 

глосарій. 

 

 

 

 



Підручники та навчальні посібники 

 

~ 14 ~ 

 

15. Боковець В. В. Вступ до фаху : напрям «Менеджмент» : навч. 

посіб. / В. В. Боковець, А. М. Літинська. – Вінниця, 2014. – 251 с. 

 

В цьому навчальному посібнику у формі 

структурно-логічних схем та послідовного 

викладення теоретичного матеріалу розкривається 

основний зміст навчальної дисципліни. Чітко 

формулюються навчальні проблеми дисципліни, 

визначаються взаємозв’язки між темами і 

розділами. В кінці кожної теми наведений 

перелік питань для самостійного контролю 

знань. В навчальному посібнику вміщено глосарій 

термінів із логістики та додатки які покликані 

допомогти у вирішенні практичних завдань. 

Формуються навчальні проблеми дисципліни та 

прослідковуються міждисциплінарні зв’язки між 

темами. 

 

 

16. Боковець В. В. Управління логістичними системами : навч. 

посіб. / В. В. Боковець, В. В. Швед. – Вінниця, 2014. – 320 с. 

 

Навчальний посібник «Управління 

логістичними системами» може бути використано 

студентами вищих навчальних закладів, 

слухачами установ підвищення кваліфікації, 

економістами, менеджерами, підприємцями та 

аспірантами, усіма тими, хто цікавиться 

питаннями логістики. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підручники та навчальні посібники 

 

~ 15 ~ 

 

17. Боковець В. В. Технологія в галузі : навч. посіб. / В. В. Боковець. – 

Вінниця, 2014. – 210 с. 
 

 

Фахівці з управління поряд з обізнаністю з методами розв’язання 

управлінських завдань повинні врахувати вплив технології виробництва будь-

якого продукту на економію енергії та сировини і підвищення його якості, 

оскільки технологія є складовою економіки. 

Тобто від рівня технології у значній мірі 

залежить економічний стан підприємства, галузі, 

району, держави та життєвий рівень населення. 

Тому студенти повинні мати певні знання про 

наявність і різноманітність технологій і технічних 

рішень, про можливості технології для 

задоволення потреб людини на основі 

використання останніх досягнень фундаментальних 

наук і їх застосування в різних галузях. 

В цьому навчальному посібнику у формі 

послідовного викладення теоретичного матеріалу 

розкривається основний зміст навчальної дисципліни.  

Матеріал викладається логічно, системно, 

цілісно. Чітко формулюються навчальні проблеми 

дисципліни, визначаються взаємозв’язки між 

темами і розділами. 

 

 

18. Замкова Н. Л. Управління інноваціями : навч. посіб. / 

Н. Л. Замкова, В. В. Боковець. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 244 с. 

 

У навчальному посібнику на основі 

узагальнення досягнень світової і вітчизняної 

науки та практики управління інноваційними 

процесами викладено теоретичні, методологічні 

й практичні питання інноваційної діяльності. 

Розглянуто основні концепції інноваційної 

теорії, особливості розвитку сучасного 

інноваційного циклу, сутність формування 

інноваційних стратегій, вибір організаційних 

форм інноваційної діяльності на підприємстві та 

їх ефективність. 

Особливістю посібника є використання 

значної кількості допоміжного матеріалу, 

прикладів, задач, тестів, цікавих фактів. 

 



 

~ 16 ~ 

х  Статті у наукометричних базах дани

 

19. Bokovets V. V. Corporate management as an important factor in 

determining of the enterprises in modern conditions / V. V. Bokovets // Scientific 

letters of international academic society of Michal Baludansky. – Kosice. – 2016. – 

Edition 5. 

20. Bokovets V. V. Corporate governance in the milk processing plants / 

V. V. Bokovets // International Scientific Journal. – 2016. – Edition 5. – T. 3. – Р. 38-42. 

21. Bokovets V. V. Bulding an effective communication system between the 

functions of corporate management and owners in modern conditions  / 

V. V. Bokovets // Economics, management, law: сhallenges and рrospects: 

Collection of scientific articles. - Discovery Publishing House Pvt. Ltd., New Delhi, 

India. – 2016. – Edition 5. – Р. 51-54. 

22. Bokovets V. V. Corporate conflicts: their identification and 

characterization / V. V. Bokovets // WSIiU i CEASC: Nowoczesna edukacja: 

filozofia, inniwacja, doswiadczenie. – Polska. – 2016. – № 2(6). – Р. 136-140. 

23. Bokovets V. V. Method and the methodology of forming an organizational 

and economic mechanism of corporation’s management / V. V. Bokovets, 

N. L. Zamkova // Scientific Bulletin of Polissia. – 2017. – № 3(11). – Р. 61-65.   

24. Bokovets V. V. Organization of international trade and intermediary 

activities / V. V. Bokovets, A. S. Chorna // Economics, management, law: сhallenges 

and рrospects : collection of scientific articles. – 2016. – Р. 28-31. 

25. Bokovets V. V. Peculiarities of marketing strategy and policy in modern 

conditions activities / V. V. Bokovets, V. A. Podymak // Economics, management, 

law: сhallenges and рrospects : collection of scientific articles. – 2017. – Р. 370-374. 

26. Замкова Н. Л. Моделі та методологія формування організаційно-

економічного механізму управління корпорацією / Н. Л. Замкова, 

В. В. Боковець // Науковий вісник Полісся / Чернігівський національний 

технологічний університет. – Чернігів, 2017. – № 3. 

27. Боковець В. В. Функції та інструментарій корпоративного управління 

в контексті розгляду організаційно-економічного механізму управління 

корпорацією / В. В. Боковець // Науковий вісник Полісся / Чернігівський 

національний технологічний університет. – Чернігів, 2017. – № 4. 

 

 Статті у фахових виданнях

 

28. Боковець В. В. Організація інтенсивного використання виробничих 

потужностей цукрових заводів Вінницької області / В. В. Боковець // Науковий 

вісник Чернівецького торговельно-економічного інституту КНТЕУ. Економічні 

науки. – Чернівці : ЧТЕІ, 2002. – Вип. ІІ. – Ч. 1. – С. 256-259. 

29. Боковець В. В. Удосконалення структури основного капіталу 

підприємств бурякоцукрового підкомплексу Вінницької області / В. В. Боковець // 

Економіка АПК. – 2003. – № 1(99). – С. 82-86. 

 

 



Статті у фахових виданнях 

 

~ 17 ~ 

 

30. Боковець В. В. Удосконалення процесів відтворення та оновлення 

основних виробничих засобів бурякоцукрового виробництва Вінниччини / 

В. В. Боковець // Науковий вісник Чернівецького торговельно-економічного 

інституту КНТЕУ. Економічні науки. – Чернівці : ЧТЕІ, 2006. – Вип. І. – Ч. 2. – 

С. 147-150. 

31. Боковець В. В. Специфіка формування інвестиційної програми для 

підвищення конкурентоспроможності підприємств молокопереробної 

промисловості / В. В. Боковець, В. В. Кобилянська // Збірник наукових праць 

студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – С. 198-205. 

32. Боковець В. В. Оцінка перспектив інвестиційної привабливості 

цукрової галузі Вінницького регіону / В. В. Боковець, Г. Г. Шеремета // 

Економіка Криму. – 2012. – № 1(38). – С. 81-83. 

33. Боковець В. В. Діагностика ефективності управління підприємством / 

В. В. Боковець, О. А. Маліцька, Ю. В. Йокало // Економіка Криму. – 2013. – 

№ 1(42). – С. 297-299. 

34. Боковець В. В. Застосування тимбілдінгу та тренінгових технологій 

для підвищення ефективності командного управління / В. В. Боковець, 

Л. О. Кравчик, Л. О. Кучерук // Регіональна  бізнес-економіка та управління. – 

2013. – № 1(41). – С. 9-14. 

35. Боковець В. В. Методичні підходи діагностики банкрутства 

підприємства в сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, 

Н. О. Мірошник // Вісник Запорізького національного університету. Економічні 

науки. – 2013. – № 2(16). – С. 14-18. 

36. Боковець В. В. Удосконалення системи управління сучасним 

промисловим підприємством / В. В. Боковець, О. М. Романюк // Вісник 

Східноєвропейського університету економіки і менеджменту. Серія : Економіка 

і менеджмент. – Черкаси, 2013. – № 1(14). – С. 167-173. 

37. Боковець В. В. Шляхи підвищення ефективності діяльності 

підприємства в умовах застосування кластерної моделі економіки регіонів / 

В. В. Боковець, А. Р. Корольова , В. В. Іванов // Регіональна бізнес-економіка та 

управління. – 2013. – № 3(39). – С. 53-58. 

38. Боковець В. В. Моніторинг фінансового стану підприємства як 

основа управління бюджетом підприємства / В. В. Боковець, Т. В. Нижник, 

О. М. Соболєва // Регіональна бізнес-економіка та управління. – 2014. – 

№ 3(43). – С. 61-69. 

39. Боковець В. В. Удосконалення управління інноваційними процесами 

на підприємствах кондитерської галузі / В. В. Боковець, В. Д. Мануілова // 

Науковий вісник Херсонського державного університету. Серія : Економічні 

науки. – 2014. – Вип. 8. – Ч. 2. – С. 85-89. 

40. Боковець В. В. Аналіз теоретичних підходів до визначення 

організаційно-економічного механізму управління корпорацією / В. В. Боковець // 

Економіка: реалії часу. – 2015. – № 4(20). – С. 123-128. 

 

 



Статті у фахових виданнях 

 

~ 18 ~ 

 

41. Боковець В. В. Ефективність корпоративного управління на 

підприємствах в сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець // Глобальні  

та національні проблеми економіки / Миколаївський національний університет 

ім. В. О. Сухомлинського. – Миколаїв, 2015. – № 8. – С. 328-332. 

42. Боковець В. В. Корпоративна культура готельно-ресторанного 

бізнесу в Україні / В. В. Боковець // Вісник Одеського національного 

університету. Економіка. – Одеса, 2015. – Вип. 5. – Т. 20. – С. 93-97. 

43. Боковець В. В. Корпоративні конфлікти при перерозподілі власності / 

В. В. Боковець // Інтелект ХХI. – Київ : НУХТ ГО «Інститут проблем 

конкуренції». – 2015. – № 4. – С. 63-71. 

44. Боковець В. В. Методика оцінки якості корпоративного управління 

[Електронний ресурс] / В. В. Боковець, А. О. Заїнчковський // Глобальні та 

національні проблеми економіки / Миколаївський національний університет 

ім. В. О. Сухомлинського. – Вип. № 9. – С. 245-249. – Режим доступу : 

http://global-national.in.ua/issue-9. – Назва з екрану. 

45. Боковець В. В. Особливості корпоративного управління на 

підприємствах / В. В. Боковець // Економічна стратегія і перспективи розвитку 

сфери торгівлі та послуг : Зб. наук. пр. ХДУХТ. – Харків : ХДУХТ, 2015. – 

Вип. 2(22). – С. 268-279. 

46. Боковець В. В. Підвищення ефективності управління підприємством 

в умовах формування ринку / В. В. Боковець, К. Г.Палагович, Г. М. Мазніцька // 

Регіональна бізнес-економіка та управління. – Вінниця : ВФЕУ, 2015. – 

№ 3(47). – С. 131-137. 

47. Боковець В. В. Проблеми корпоративного управління / 

В. В. Боковець // Наукові праці НУХТ. – Київ : НУХТ, 2015. – Т. 21. – № 5. – 

С. 119-124. 

48. Боковець В. В. Розвиток корпоративних конфліктів / В. В. Боковець // 

Наукові праці НУХТ. – Київ : НУХТ, 2015. – Т. 21. – № 6. – С. 132-139. 

49. Боковець В. В. Теоретичні засади визначення функцій корпоративного 

управління / В. В. Боковець // Регіональна бізнес-економіка та управління. – 

Вінниця : ВФЕУ, 2015. – № 3(47). – С. 16-23. 

50. Боковець В. В. Формування та управління корпоративною культурою 

на підприємстві / В. В. Боковець, А. В. Мачков // Науковий вісник 

Херсонського державного університету. Економічні науки. – Херсон : ХДУ, 

2015. – Вип. 14. – Ч. 2. – С. 45-49. 

51. Боковець В. В. Агентські відносини та агентські витрати у 

формуванні ефективної системи корпоративного управління / В. В. Боковець, 

А. О. Заїнчковський // Вісник Запорізького національного університету. 

Економічні науки. – Запоріжжя, 2016. – № 1(29). – С. 7-17. 

52. Боковець В. В. Трансформаційні процеси корпоративних об’єднань в 

сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, Я. О. Сіренко, 

Я. А. Безкоровайна // Регіональна бізнес-економіка та управління. – 2016. – 

№ 1(49). – С. 30-38. 



Статті у фахових виданнях 

 

~ 19 ~ 

 

53. Боковець В. В. Управління корпоративною власністю та правами в 

сучасних умовах господарювання [Електронний ресурс] / В. В. Боковець // 

Економіка та суспільство / Мукачівський державний університет. – 2016. – 

Вип. № 7. – С. 220-227. – Режим доступу : http://economyand society.in.ua. – Назва з 

екрану. 

54. Боковець В. В. Вибір стратегії управління корпорацією в контексті 

забезпечення її ефективності і масштабності розвитку / В. В. Боковець, 

Г. І. Іванченко // Вісник Хмельницького національного університету. 

Економічні науки – Хмельницький, 2017. – Т. 1. – С. 145-149. 

55. Боковець В. В. Інноваційний розвиток України: сучасний стан та 

перспективи розвитку (на прикладі Вінницької області) / В. В. Боковець // 

Регіональна бізнес-економіка та управління. – Вінниця : ВФЕУ, 2017. – 

Вип. 1(53). – С. 33-41. 

56. Боковець В. В. Міжнародне науково-технічне співробітництво 

України в межах Європейського Союзу [Електронний ресурс] / В. В. Боковець // 

Східна Європа: економіка, бізнес та управління / Придніпровська державна 

академія будівництва та архітектури. – 2017. – Вип. 3(08). - Режим доступу : 

http://www.easterneurope-ebm.in.ua/8-2017-ukr. – Назва з екрану. 

57. Боковець В. В. Політика державної підтримки інноваційної 

діяльності підприємства [Електронний ресурс] / В. В. Боковець // Глобальні та 

національні проблеми економіки / Миколаївський національний університет 

ім. В. О. Сухомлинського. – Вип. № 17. – Режим доступу : 

http://globalnational.in.ua/. – Назва з екрану. 

58. Боковець В. В. Розроблення мотиваційних механізмів – прискорення 

інноваційної діяльності підприємств [Електронний ресурс] / В. В. Боковець // 

Економіка та суспільство / Мукачівський державний університет. – 2017. – 

Вип. № 9. - Режим доступу : http://economyandsociety.in.ua. – Назва з екрану. 

59. Боковець В. В. Розвиток земельних відносин та організаційно-

економічне, технологічне забезпечення агропромислового комплексу України / 

В. В. Боковець // Економіка. Фінанси. Менеджмент: актуальні питання науки і 

практики / Вінницький національний аграрний університет. – Вінниця, 2017. 

60. Боковець В. В. Удосконалення управління інноваційними процесами 

на сучасних підприємствах / В. В. Боковець // Науковий вісник Херсонського 

державного університету. Економічні науки. – Херсон : ХДУ, 2017. – Вип. 24. 

61. Боковець В. В. Формування та обґрунтування стратегії інноваційного 

розвитку корпоративних підприємств [Електронний ресурс] / В. В. Боковець, 

Т. Ю. Прутська // Інфраструктура ринку / Причорноморський науково-

дослідний інститут економіки та інновацій. – 2017. – Вип. № 6. – Режим 

доступу: http://www.market-infr.od.ua\uk\6-2017. – Назва з екрану. 

 

 

 

http://economyand/
http://www.market-infr.od.ua/uk/6-2017


 

~ 20 ~ 

Статті у збірниках наукових праць 

 
62. Боковець В. В. Стратегія управління на споживчому ринку / 

В. В. Боковець // Державні і ринкові методи регулювання соціальної сфери : 
зб. наук. пр. Нац. акад. наук України. – Київ, 2001. – С. 82-84. 

63. Боковець В. В. Відтворення основних фондів підприємств 
бурякоцукрового виробництва Вінницької області / В. В. Боковець // 
Менеджмент та маркетинг: досягнення і перспективи : за матер. ІХ Всеукр. 
наук.-практ. конф. – Київ : Політехніка, 2002. – С. 25-26. 

64. Боковець В. В. Тенденції розвитку та ефективності основних фондів 
бурякоцукрового підкомплексу Вінницької області / В. В. Боковець // Наука та 
підприємництво : за матер. Міжнар. симп. – Вінниця-Ужгород, 2002. – С. 42-46. 

65. Боковець В. В. Механізм регулювання відтворення основного 
капіталу підприємств цукробурякового комплексу Вінницької області / 
В. В. Боковець // Сучасні методи створення нових технологій та обладнання в 
харчовій промисловості : за матер. Міжнар. наук. конф. мол. вчен., асп. і студ. – 
Київ : НУХТ, 2002. – С. 70. 

66. Боковець В. В. Факторний аналіз ефективності використання 
основного капіталу бурякоцукрового виробництва / В. В. Боковець // 
Економіка: проблеми теорії та практики : зб. наук. пр. – Дніпропетровськ : 
ДНУ, 2002. – Вип. 154 – С. 113-118. 

67. Боковець В. В. Бурякоцукровий підкомплекс Вінницької області: 
сучасні шляхи розвитку і вдосконалення основних фондів / В. В. Боковець // 
Збірник наукових праць Вінницького державного аграрного університету. – 
Вінниця : ВДАУ, 2003. – Вип. 13. – С. 175-180. 

68. Боковець В. В. Підвищення ефективності використання основних 
фондів бурякоцукрового комплексу в умовах прискорення науково-технічного 
прогресу / В. В. Боковець // Наука і освіта. – Дніпропетровськ, 2003. – С. 8-10. 

69. Боковець В. В. Проблеми сьогодення цукробурякового під 
комплексу / В. В. Боковець // Розвиток наукових досліджень 2005 : за матер. 
Міжнар. наук.-практ. конф. – Полтава : Інтер Графіка, 2005. – С. 25-27. 

70. Боковець В. В. Ринок цукру України: формування та регулювання в 
сучасних умовах / В. В. Боковець // Збірник наукових праць Вінницького 
державного аграрного університету. – Вінниця : ВДАУ, 2006. – Вип. 19. –    
С. 77-84. 

71. Боковець В. В. Стан та перспективи розвитку бурякоцукрової 
промисловості в умовах переходу до ринку / В. В. Боковець // Економіка: 
проблеми теорії та практики : зб. наук. пр. – Дніпропетровськ : ДНУ, 2006. – 
Вип. 192. – Т. ІІІ. – С. 770-776. 

72. Боковець В. В. Фінансово-кредитне та інформаційне забезпечення 
підприємництва у сфері зовнішньої торгівлі / В. В. Боковець // Вісник 
Львівської державної Фінансової академії. Економічні науки. – Львів : ЛДФА, 
2006. – № 8. – С. 160-167. 

73. Боковець В. В. Аналіз стану та прогнозування динаміки попиту на  
продукцію підприємства / В. В. Боковець, Н. О. Москаленко // Збірник  
наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 
С. 162-171. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 21 ~ 

 
74. Боковець В. В. Аналіз фінансового стану підприємства / В. В. Боковець, 

А. І. Шабля // Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом наукової 
роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – С. 343-351. 

75. Боковець В. В. Бізнес-планування інноваційного проекту як захід 
інтенсифікації підприємницької діяльності / В. В. Боковець, Т. І. Забродська // 
Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом наукової роботи. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – С. 254-262. 

76. Боковець В. В. Використання дослідження конкурентного середовища 
підприємства за М. Портером / В. В. Боковець // Збірник статей бакалаврів та 
магістрів за напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – 
С. 76-82. 

77. Боковець В. В. Вплив організації та раціоналізації робочих місць на 
підвищення продуктивності праці / В. В. Боковець, Р. В. Аршаула // Збірник 
наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – С. 78-85. 

78. Боковець В. В. Вплив праці менеджера на результати діяльності 
підприємства / В. В. Боковець // Збірник статей бакалаврів та магістрів за 
напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 23-29. 

79. Боковець В. В. Впровадження системи контролінгу як шлях 
оптимізації процесів управління на підприємстві / В. В. Боковець, 
Н. І. Маслиніцька // Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом 
наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ – С. 219-228. 

80. Боковець В. В. Впровадження системи контролінгу як шлях 
оптимізації процесів управління на підприємстві / В. В. Боковець, 
Н. І. Мисліцька // Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом наукової 
роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – С. 331-340. 

81. Боковець В. В. Громадський аудит – шлях до оптимізації надання 
житлово-комунальних послуг населення міст України (на прикладі житлово-
комунального господарства м. Жмеринка) / В. В. Боковець, О. О. Сус // 
Проблеми теорії і практики фінансів і фінансового менеджменту : зб. наук. ст. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 95-101. 

82. Боковець В. В. Діагностика виробничого потенціалу підприємства, 
його оцінка / В. В. Боковець // Збірник статей бакалаврів та магістрів за 
напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 168-177. 

83. Боковець В. В. Економічна сутність оборотних коштів / 
В. В. Боковець, А. В. Автодійчук // Збірник статей бакалаврів та магістрів за 
напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – С. 262-273. 

84. Боковець В. В. Засоби менеджера на шляху досягнення максимальної 
продуктивності управління підлеглими / В. В. Боковець, О. А. Вернигора //  
Збірник наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 
2008. – С. 216-221. 

85. Боковець В. В. Інноваційна політика підприємства / В. В. Боковець, 
В. В. Максимчук // Збірник наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. –  
Вінниця : ВФЕУ, 2008. – С. 182-185. 

86. Боковець В. В. Інформаційне забезпечення та його застосування у 
менеджменті / В. В. Боковець, М. В. Сабов // Збірник наукових праць студентів  
та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ. – С. 99-105. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 22 ~ 

 
87. Боковець В. В. Інформаційні системи та їх застосування у 

менеджменті / В. В. Боковець, С. В. Рябовий // Збірник наукових праць 

студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – С. 274-279. 

88. Боковець В. В. Кадрова політика в умовах нововведень / В. В. Боковець, 

І. В. Рогова // Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом наукової 

роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – С. 198-207. 

89. Боковець В. В. Комунікативні аспекти функціонування системи 

підтримки прийняття управлінських рішень / В. В. Боковець, Р. О. Кіселичник // 

Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом наукової роботи. – 

Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – С. 37-42.  

90. Боковець В. В. Мотивація як функція менеджменту / В. В. Боковець // 

Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом наукової роботи. – 

Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 5-13. 

91. Боковець В. В. Оперативний контроль та його роль в діяльності 

підприємства / В. В. Боковець, С. Л. Климик // Збірник наукових праць 

студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ. – С. 193-198. 

92. Боковець В. В. Організація діловодства в системі управління 

персоналом з використанням комп’ютерних технологій / В. В. Боковець, 

К. Д. Скакун // Збірник наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – 

Вінниця : ВФЕУ. – С. 296-300. 

93. Боковець В. В. Організація збуту на підприємстві СПД 

«Мочульський» / В. В. Боковець, О. А. Мамайчук // Збірник наукових праць 

студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – С. 286-291. 

94. Боковець В. В. Організація та управління системою маркетингової 

діяльності на підприємстві / В. В. Боковець, М. М. Сівченко // Збірник статей 

бакалаврів та магістрів за напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 

2008. – Вип. ІV. – С. 144-154. 

95. Боковець В. В. Організація управлінської праці та її раціональне 

використання в сучасних умовах / В. В. Боковець, І. М. Сорока // Збірник 

наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 

С. 118-126. 

96. Боковець В. В. Особливості стимулювання ефективності праці в 

сучасних корпоративних організаціях / В. В. Боковець, В. О. Плахотнюк // 

Збірник наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 

2008. – С. 211-216. 

97. Боковець В. В. Оцінка діючої організаційної структури управління 

підприємством / В. В. Боковець, О. М. Сологуб // Збірник статей бакалаврів та 

магістрів за напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – 

С. 87-97. 

98. Боковець В. В. Підтримка інноваційної діяльності: досвід економічно  

розвинутих держав та України / В. В. Боковець, О. В. Примас // Проблеми теорії 

і практики фінансів і фінансового менеджменту : зб. наук. ст. – Вінниця : 

ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 32-38. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 23 ~ 

 
99. Боковець В. В. Планування в менеджменті / В. В. Боковець, 

О. М Гончар // Збірник наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2008. – С. 151-157. 

100. Боковець В. В. Планування збутової діяльності / В. В. Боковець // 
Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом наукової роботи. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 128-133. 

101. Боковець В. В. Планування інноваційною діяльністю комерційного 
підприємства / В. В. Боковець // Збірник статей бакалаврів та магістрів за 
напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 133-145. 

102. Боковець В. В. Принципи та методи побудови системи управління 
персоналом / В. В. Боковець // Збірник наукових праць студентів та викладачів 
ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – С. 328-334. 

103. Боковець В. В. Принципи та методи побудови управління 
персоналом на підприємстві / В. В. Боковець, С. А. Андрійчук // Збірник статей 
бакалаврів та магістрів за напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 
2008. – Вип. ІV. – С. 163-168. 

104. Боковець В. В. Прогнозування динаміки попиту на продукцію 
підприємства / В. В. Боковець, Н. М. Білецька // Збірник статей бакалаврів та 
магістрів за напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – 
С. 207-214. 

105. Боковець В. В. Роль фінансового контролю в управлінні 
підприємством / В. В. Боковець, Н. А. Галузінська // Збірник статей бакалаврів 
та магістрів за напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – 
С. 290-304. 

106. Боковець В. В. Система мотивації трудової діяльності за умов 
ринкових відносин / В. В. Боковець, О. В. Марухно // Проблеми теорії і 
практики фінансів і фінансового менеджменту : зб. наук. ст.– Вінниця : ВФЕУ, 
2008. – Вип. ІІІ. – С. 80-87. 

107. Боковець В. В. Специфіка формування інвестиційної програми для 
підвищення конкурентоспоможності виробництва харчової промисловості / 
В. В. Боковець // Регіональна бізнес – економіка та управління. – 2008. – 
№ 4(24). – С. 61-68. 

108. Боковець В. В. Стан сучасного ринку праці України / В. В. Боковець, 
Д. П. Долюк, О. В. Мовчанюк // Проблеми теорії і практики фінансів і   
фінансового менеджменту : зб. наук. ст.– Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – 
С. 68-74. 

109. Боковець В. В. Стратегічне планування як основа успішного 
розвитку підприємства / В. В. Боковець, О. М. Гончар // Збірник статей 
бакалаврів та магістрів за напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 
2008. – Вип. ІV. – С. 247-254. 

110. Боковець В. В. Типи організаційних структур підприємства / 
В. В. Боковець, О. С. Шевцов // Збірник статей бакалаврів та магістрів за 
напрямом наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІV. – С. 97-108. 

111. Боковець В. В. Удосконалення керівництва в умовах діючих 
підприємств / В. В. Боковець // Економіка: проблеми теорії та практики : зб. 
наук. пр. Вип. 238. – Дніпропетровськ : ДНУ, 2008. – Т. ІІ. – С. 457-464. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 24 ~ 

 
112. Боковець В. В. Фінансовий стан підприємства та шляхи його 

покращення на прикладі підприємства «XYZ» / В. В. Боковець, Г. І. Савчук // 
Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом наукової роботи. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 199-207. 

113. Боковець В. В. Ціноутворення та його вплив на маркетингову 
діяльність/ В. В. Боковець // Збірник статей бакалаврів та магістрів за напрямом 
наукової роботи. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – Вип. ІІІ. – С. 82-88. 

114. Боковець В. В. Шляхи підвищення ефективності керівництва в 
сучасних умовах / В. В. Боковець, Л. А. Горбатюк // Проблеми теорії і практики 
фінансів і фінансового менеджменту : зб. наук. ст. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 
Вип. ІІІ. – С. 149-155. 

115. Боковець В. В. Активізація впливу держави у підприємницьку 
діяльність / В. В. Боковець, О. Л. Рожко // Збірник наукових праць студентів та 
викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – Вип. V. – С. 122-127. 

116. Боковець В. В. Аналіз діючої організаційної структури управління, 
відповідності її виробничій структурі та дослідження ефективності ОСУ (на 
ВАТ «Монфарм») / В. В. Боковець, М. Б. Коса // Збірник наукових праць 
студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – Вип. V. – С. 49-56. 

117. Боковець В. В. Аналіз існуючих підходів і методів до оцінки 
конкурентоспоможності промислового підприємства (КПП) / В. В. Боковець, 
О. В. Переродов // Збірник наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2009. – Вип. V. – С. 56-62. 

118. Боковець В. В. Використання методики дослідження конкурентного 
середовища підприємства за М. Портером / В. В. Боковець, Б. О. Коляда // 
Збірник наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 
2009. – Вип. V. – С. 88-95. 

119. Боковець В. В. Діагностика господарського стану підприємства як 
передумова попередження криз / В. В. Боковець, Г. І. Ващук // Збірник 
наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – 
Вип. V. – С. 80-88. 

120. Боковець В. В. Діагностування фінансового стану хлібопекарської 
галузі Вінницького регіону / В. В. Боковець, О. В. Шарапов // Актуальні 
регіональні проблеми економіки, права, управління і соціальної сфери. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2009. – Вип. 12. – С. 5-14. 

121. Боковець В. В. Оцінка системи управління внутрішнім середовищем 
підприємства / В. В. Боковець, Л. А. Бородій // Збірник наукових праць 
студентів та викладачів ВУЗу.– Вінниця : ВФЕУ, 2009. – Вип. V. – С. 127-130. 

122. Боковець В. В. Оцінювання фінансового стану підприємств в 
сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, О. В. Бернас // Збірник 
наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. –
Вип. V. – С. 130-133. 

123. Боковець В. В. Стратегічне управління підприємством як одна із 
передумов його успішної діяльності / В. В. Боковець, О. В. Рудик // Збірник 
наукових праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – 
Вип. V. – С. 112-119. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 25 ~ 

 

124. Боковець В. В. Стратегічні напрямки раціональної організації праці 

керівників на підприємстві / В. В. Боковець, О. М. Сологуб // Збірник наукових 

праць студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. - Вип. V. - С. 119-122. 

125. Боковець В. В. Трансформаційні процеси інвестиційно-інноваційної 

діяльності підприємств регіону / В. В. Боковець // Економіка: проблеми теорії 

та практики : зб. наук. пр. – Дніпропетровськ : ДНУ, 2009.– Вип. 266. – Т. ІІ. – 

С. 467-478. 

126. Боковець В. В. Фінансовий стан підприємства та показники оцінки 

його діяльності / В. В. Боковець, О. Є. Іванович // Збірник наукових праць 

студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – Вип. V. – С. 72-80. 

127. Боковець В. В. Шляхи підвищення виробництва та збуту продукції 

на підприємстві / В. В. Боковець, М. М. Рекул // Збірник наукових праць 

студентів та викладачів ВУЗу. – Вінниця : ВФЕУ. – 2009. – Вип. V. – С. 95-103. 

128. Боковець В. В. Шляхи покращення кадрового потенціалу в системі 

керування підприємствами регіону / В. В. Боковець, І. П. Печеню, О. К. Заєць // 

Економіка Вінниччини. – 2010. – № 4(22). – С. 29-31. 

129. Боковець В. В. Господарський ризик інвестиційної діяльності 

підприємств Вінницької області / В. В. Боковець, О. А. Гончарук // Актуальні 

питання економічних наук в сучасному суспільстві : за матер. ІІ Міжнар. наук.-

практ. конф. для студ., асп. та мол. вчен. – Львів, 2011. – С. 24-27. 

130. Боковець В. В. Державна підтримка інновацій, як запорука успішного 

розвитку / В. В. Боковець, Т. С. Волченко // Соціально-економічні аспекти 

реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар. наук.-практ. 

конф.– Вінниця : ВФЕУ, 2011. – Т. І. – С. 12-14.  

131. Боковець В. В. Дослідження інноваційно-інвестиційних процесів 

діяльності підприємств / В. В. Боковець, О. О. Лилик // Актуальні питання  

економічних наук в сучасному суспільстві : за матер. ІІ Міжнар. наук.-практ.  

конф. для студ., асп. та мол. вчен. – Львів, 2011. – С. 37-404. 

132. Боковець В. В. Дослідження інноваційно-інвестиційних процесів у 

діяльності підприємств харчової галузі Вінницької області / В. В. Боковець, 

О. О. Лилик, Н. П. Віхрова // Економіка Вінниччини. – 2011. – № 1(23). – С. 5-9. 

133. Боковець В. В. Інноваційна діяльність підприємств / В. В. Боковець, 

Є. Р. Набурович // Актуальні питання економічних наук в сучасному 

суспільстві : за матер. ІІ Міжнар. наук.-практ. конф. для студ., асп. та мол. 

вчен. – Львів, 2011. – С. 18-21. 

134. Боковець В. В. Кадрова політика як основа формування 

корпоративної культури підприємства / В. В. Боковець, О. П. Арнаут // Теорія 

та практика розвитку інноваційної економіки : за матер. Міжнар. наук.-практ. 

конф. – Одеса, 2011. – Ч. ІІ. – С. 15-18. 

135. Боковець В. В. Комунікативні процеси в управлінні персоналом / 

В. В. Боковець, Р. І. Набурович // Соціально-економічні аспекти реструктуризації 

регіональної економіки : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця :  

ВФЕУ, 2011. – Т. І. – С. 34-35. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 26 ~ 

 
136. Боковець В. В. Культура підприємницької діяльності / В. В. Боковець, 

В. В. Петлінський // Соціально-економічні аспекти реструктуризації регіональної 
економіки : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф.– Вінниця : ВФЕУ, 2011. – 
Т. I. – С. 23-25. 

137. Боковець В. В. Пріорітетні напрямки впровадження інноваційних 
методів навчання у вищій школі / В. В. Боковець // Соціально-економічні 
аспекти реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар.  наук.-
практ.  конф. – Вінниця : ВФЕУ, 2011. – Т. І. – С. 3-4. 

138. Боковець В. В. Тенденції розвитку економічного стану підприємств 
Вінницького регіону / В. В. Боковець, К. А. Ковальчук // Формування та 
розвиток макроекономічних систем в аспекті економічного розвитку України у 
ХХІ столітті : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Київ, 2011. – С. 54-56. 

139. Боковець В. В. Тенденції розвитку підприємств молокопереробної 
галузі в сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, В. В. Ворожко // 
Формування та розвиток макроекономічних систем в аспекті економічного 
розвитку України у ХХІ столітті : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. - Київ, 
2011. – С. 35-37. 

140. Боковець В. В. Тенденції розвитку ринку праці Вінницького 
регіону / В. В. Боковець, Д. П. Клепко // Актуальні питання економічних наук в 
сучасному суспільстві : за матер. ІІ Міжнар. наук.-практ. конф. для студ., асп. та 
мол. вчен. – Львів, 2011. – С. 50-52. 

141. Боковець В. В. Удосконалення системи управління сучасним 
промисловим підприємством / В. В. Боковець, І. Г. Шеремета // Соціально-
економічні аспекти реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар. 
наук.-практ. конф. – Вінниця : ВФЕУ, 2011. – Т. І. – С. 67-68. 

142. Боковець В. В. Удосконалення управління підприємствами на 
основі розроблення ефективних систем мотивації персоналу / В. В. Боковець, 
О. Ю. Гнатюк // Формування та розвиток макроекономічних систем в аспекті  
економічного розвитку України у ХХІ столітті : за матер. Міжнар. наук.-практ. 
конф. – Київ, 2011. – С. 45-47. 

143. Боковець В. В. Фактори росту прибутку: якість та конкурентоспроможність 
продукції / В. В. Боковець, Р. Л. Писанко // Нові глобальні виклики для 
економіки України та країн світу: перспективи вирішення : за матер. Міжнар. 
наук.-практ. конф. для студ., асп. та мол. вчен. – Львів, 2011 . – С. 31-33. 

144. Боковець В. В. Виробничі фірми України на міжнародних ринках:  
проблеми та їх вирішення / В. В. Боковець, К. О. Камінський // Управлінські та 
фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. 
конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 59-62. 

145. Боковець В. В. Вплив факторів зовнішнього середовища на 
результати діяльності підприємств / В. В. Боковець, Ю. О. Федорович // 
Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. 
наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 157-160. 

146. Боковець В. В. Господарська діяльність підприємств як інститут 
прийняття рішень / В. В. Боковець, М. О. Гринько // Управлінські та фінансові 
аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. конф. мол. 
учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 45-48. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 27 ~ 

 

147. Боковець В. В. Державне регулювання зовнішньоекономічної 

діяльності підприємств регіону/ В. В. Боковець, І. Ю. Почеп // Управлінські та 

фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. 

конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 142-144. 

148. Боковець В. В. Діагностика господарської діяльності підприємств як 

передумова попередження кризи / В. В. Боковець, Я. Ю. Подолян // Сучасний 

стан економічної науки: проблеми та перспективи розвитку : за матер. Міжнар. 

наук.-практ. конф. – Львів, 2012. – С. 45-47. 

149. Боковець В. В. Ефективні системи мотивації праці на підприємствах 

різних форм власності / В. В. Боковець, М. А. Раззано // Менеджмент 

підприємницької діяльності : за матер. Всеукр. наук.-практ. конф. - Сімферополь, 

2012. – С. 35-37. 

150. Боковець В. В. Ефективність використання виробничих ресурсів 

підприємств регіону в сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, 

А. В. Попик // Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за 

матер. регіон. наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 

2012. – С. 137-142. 

151. Боковець В. В. Застосування інформаційних технологій на 

підприємствах / В. В. Боковець, Н. Л. Панасюк // Управлінські та фінансові 

аспекти сучасної економіки – 2012: за матер. регіон. наук. практ. конф. мол. 

учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 113-115. 

152. Боковець В. В. Інноваційний розвиток регіону: наявний потенціал, 

проблеми та перспективи / В. В. Боковець, Ю. В. Хірілов // Управлінські та 

фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. 

конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 160-162. 

153. Боковець В. В. Кадрові поновлення в системі управління 

персоналом / В. В. Боковець, С. В. Моспанко // Управлінські та фінансові 

аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. конф. мол. 

учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 85-87. 

154. Боковець В. В. Конкурентна політика підприємства як спосіб 

ефективного господарювання в ринкових умовах / В. В. Боковець, 

В. П. Лизогуб // Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 :  

за матер. регіон. наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 

2012. – С. 76-78. 

155. Боковець В. В. Конкурентна політика підприємства як спосіб 

ефективного господарювання в ринкових умовах / В. В. Боковець, 

І. Г. Збрищак // Об’єктивна оцінка конкурентоспроможності економічних 

систем: моделювання, прогнозування, прийняття рішень : за матер. Міжнар. 

наук.-практ. конф. – Київ, 2012. – С. 34-36. 

156. Боковець В. В. Конкурентна політика підприємства як спосіб 

ефективного господарювання в ринкових умовах / В. В. Боковець, 

М. К. Петровський // Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 

2012 : за матер. регіон. наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : 

ВФЕУ, 2012. – С. 122-129. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 28 ~ 

 

157. Боковець В. В. Необхідність застосування інформаційних систем та 
технологій в діяльності підприємства / В. В. Боковець, Ю. В. Присяжнюк // 
Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. 
наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 144-146. 

158. Боковець В. В. Оцінка впливу цінової та збутової політики на 
поведінку споживача в сучасних умовах / В. В. Боковець, М. А. Нагорна // 
Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. 
наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 92-96. 

159. Боковець В. В. Оцінка господарського ризику інноваційно-
інвестиційної діяльності підприємств регіону / В. В. Боковець, С. П. Воробйов // 
Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки : за матер. регіон. наук. 
практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 30-33. 

160. Боковець В. В. Оцінка інвестиційної діяльності підприємств 
регіону / В. В. Боковець, Н. В. Віхрова // Управлінські та фінансові аспекти 
сучасної економіки – 2012 : за матер. Регіон. наук. практ. конф.  мол. учен., асп. 
та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 27-30. 

161. Боковець В. В. Оцінка конкурентоспроможності підприємств в 
сучасних умовах / В. В. Боковець, Л. В. Бенеда // Управлінські та фінансові 
аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук.-практ. конф. мол. 
учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 11-14. 

162. Боковець В. В. Оцінка конкурентоспроможності підприємств в 
сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, І. М. Гелетей // Управлінські 
та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. 
конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 33-36. 

163. Боковець В. В. Оцінка конкурентоспроможності підприємств в 
сучасних умовах / В. В. Боковець, М. О. Буравська // Сучасні проблеми 
економіки: нові погляди науковців : за матер. Всеукр. наук.-практ. конф. – 
Дніпропетровськ, 2012. – С. 16-19. 

164. Боковець В. В. Оцінка матеріально-технічних запасів підприємств 
регіону / В. В. Боковець, Д. А. Графов // Проблеми сучасної економіки в умовах 
фінансової нестабільності : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Одеса, 
2012. – С. 24-26. 

165. Боковець В. В. Оцінка фінансово-економічної діяльності підприємства 
в ринкових умовах господарювання / В. В. Боковець, С. Б. Кухар // 
Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. 
наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 68-71. 

166. Боковець В. В. Оцінювання та шляхи підвищення економічного 
потенціалу виробничих підприємств в сучасних умовах / В. В. Боковець, 
О. М. Смолявська // Менеджмент підприємницької діяльності : за матер. 
Всеукр. наук.-практ. конф. – Сімферополь, 2012. – С. 54-57. 

167. Боковець В. В. Підвищення рівня виробничого потенціалу та 
можливі напрямки його кращого використання / В. В. Боковець, 
Г. О. Бондарчук // Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 
2012 : за матер. регіон. наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : 
ВФЕУ, 2012. – С. 22-25. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 29 ~ 

 
168. Боковець В. В. Планування та аналіз заробітної плати 

підприємствами в сучасних умовах / В. В. Боковець, І. В. Печенюк // 
Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. 
наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 129-131. 

169. Боковець В. В. Принципи та методи побудови системи управління 
персоналом на підприємстві / В. В. Боковець, О. В. Плахотнюк // Економіка 
України в умовах глобальної нестабільності : за матер. XII Міжнар. наук.-практ. 
конф. – Київ, 2012. – С. 34-36. 

170. Боковець В. В. Ризики трансформації промислових підприємств: 
економічна сутність та особливості управління / В. В. Боковець, 
П. Ю. Голяков // Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за 
матер. регіон. наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 
2012. – С. 39-43. 

171. Боковець В. В. Розробка бізнес-плану реструктуризації підприємств 
в сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, І. І. Брацлавська // 
Об’єктивна оцінка конкурентоспроможності економічних систем: моделювання, 
прогнозування, прийняття рішень : за матер. Міжнар. наук.- практ. конф. – 
Київ, 2012. – С. 9-12. 

172. Боковець В. В. Стилі поведінки керівника підприємства в критичних 
ситуаціях / В. В. Боковець, М. О. Шелінг // Розвиток економічних відносин 
суб’єктів господарювання у посткризовий період: прогнози та перспективи : за 
матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Київ, 2012. – С. 78-81. 

173. Боковець В. В. Стимулювання найманих працівників в процесі їх 
діяльності на підприємствах різних форм власності / В. В. Боковець, 
Н. А. Андрійченко // Менеджмент підприємницької діяльності : за матер. 
Всеукр. наук.-практ. конф. – Сімферополь, 2012. – С. 4-8. 

174. Боковець В. В. Сутнісна характеристика інноваційних процесів / 
В. В. Боковець, І. А. Патраманський // Управлінські та фінансові аспекти 
сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. конф.  мол. учен., асп.  
та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 117-119. 

175. Боковець В. В. Удосконалення організації зовнішньоекономічної 
діяльності промислових підприємств / В. В. Боковець, С. В. Носальська // 
Управлінські та фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. 
наук. практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 99-104. 

176. Боковець В. В. Удосконалення стратегії господарювання в ринкових  
відносинах / В. В. Боковець, Н. М. Деркач // Управлінські та фінансові аспекти  
сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. конф. мол. учен., асп.  
та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 48-51. 

177. Боковець В. В. Управління кадровою політикою підприємства / 
В. В. Боковець, С. С. Садківська // Управлінські та фінансові аспекти сучасної 
економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. конф. мол. учен., асп. та 
студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 148-150. 

178. Боковець В. В. Управління прибутком підприємства в умовах 
трансформації економіки / В. В. Боковець, Л. С. Дмухайло // Управлінські та 
фінансові аспекти сучасної економіки – 2012 : за матер. регіон. наук. практ. 
конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – С. 51-51. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 30 ~ 

 
179. Боковець В. В. Формування інформаційного забезпечення 

управління виробничо-комерційними підприємствами / В. В. Боковець, 
О. О. Бартощук // Сучасні проблеми економіки: нові погляди науковців : за 
матер. Всеукр. наук.-практ. конф. – Дніпропетровськ, 2012. - С. 14-16. 

180. Боковець В. В. Шляхи підвищення ефективності діяльності 
підприємства в ринкових умовах / В. В. Боковець, Т. А. Стадник // Менеджмент 
підприємницької діяльності : за матер. Всеукр. наук.-практ. конф. – Сімферополь, 
2012. – С. 57-59. 

181. Боковець В. В. Активізація інвестиційних процесів на підприємствах 
в сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, М. А. Раззано // 
Економічні проблеми модернізації та інноваційний розвиток регіонів : за 
матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Одеса, 2013. – С. 48-50. 

182. Боковець В. В. Вплив факторів внутрішнього середовища на 
результати діяльності хлібопекарської підгалузі / В. В. Боковець, 
Ю. М. Ковтонюк // Економічні проблеми модернізації та інноваційний розвиток 
регіонів : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Одеса, 2013. – С.42. 

183. Боковець В. В. Діагностика господарського стану підприємства як 
передумова попередження криз / В. В. Боковець, А. Г. Медведєва // Розвиток  
економік єврорегіонів: мікро-та макрорівні : за матер. Міжнар. наук.-практ. 
конф. – Київ, 2013. – C. 66-67. 

184. Боковець В. В. Діагностика фінансово-господарської діяльності 
підприємства в сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, 
Н. В. Кравецька // Методологічні та управлінські аспекти соціально-економічної 
сфери : за матер. наук.-практ. конф. з міжнар. участ. – Вінниця, 2013. – С. 83-85. 

185. Боковець В. В. Економічна сутність ризиків процесу трансформації 
промислових підприємств та особливості управління ними / В. В. Боковець, 
А. В. Швидко // Проблеми сталого розвитку національних економік : за матер. 
наук. орг. «Перспектива». – Дніпропетровськ, 2013. – С. 407-410. 

186. Боковець В. В. Ефективні методи отримання інформації: цінність 
для менеджерів та колективу / В. В. Боковець, Т. О. Стадник // Економіка в 
умовах глобалізації світових економічних процесів : за матер. ХХІV Міжнар. 
наук.-практ. конф. – Львів, 2013. – C. 82-83. 

187. Боковець В. В. Інноваційний потенціал регіону та його оцінка / 
В. В. Боковець, Л. О. Кравчик // Економічні проблеми модернізації та 
інноваційний розвиток регіонів : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Одеса, 
2013. – С. 43-44. 

188. Боковець В. В. Комунікаційні процеси в сучасному менеджменті / 
В. В. Боковець, А. П. Олійник // Економічне зростання національного 
господарства : за матер. наук.-практ. конф. – Одеса, 2013. – C. 22-23. 

189. Боковець В. В. Корпоративні конфлікти та їх наслідки / 
В. В. Боковець // Управління сучасним підприємством : матер. ІХ Міжнар. 
наук.-практ. конф. – Київ : НАУ, 2013. – С. 90. 

190. Боковець В. В. Оптимальний асортимент продаж підприємства як 
запорука його успішної діяльності / В. В. Боковець, Н. Килимнюк, 
А. Горупашенко // Менеджмент і логістика-перспективні напрямки розвитку 
економіки країн СНД : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Сімферополь, 
2013. – С. 115-119. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 31 ~ 

 
191. Боковець В. В. Організаційні форми корпорацій / В. В. Боковець // 

Сучасні проблеми менеджменту : матер. Х Міжнар. наук.-практ. конф. – Київ : 

НАУ, 2013. – С. 43-45. 

192. Боковець В. В. Основні особливості стратегічного підходу до 

управління сучасним підприємством / В. В. Боковець, Л. С. Дмухайло // 

Економічні проблеми модернізації та інноваційний розвиток регіонів : за матер. 

Міжнар. наук.-практ. конф. – Одеса, 2013. – С. 36-37. 

193. Боковець В. В. Оцінка конкурентного середовища підприємств 

Вінницького регіону / В. В. Боковець, Ю. А. Ковтанюк // Економіка Вінниччини. – 

2013. – № 1(35). – С. 9-11. 

194. Боковець В. В. Оцінка складності управління підприємством в 

сучасних умовах / В. В. Боковець, І. С. Гаврилюк // Кримський економічний 

вісник. – 2013. – Ч. 1. – № 1(08). – С. 106-108. 

195. Боковець В. В. Стратегія маневрування в умовах конкурентного 

середовища: оцінка та перспективи розвитку / В. В. Боковець, І. В. Когутяк //  

Кримський економічний вісник. – 2013. – Ч. 1. – № 1(08). – С. 215-218. 

196. Боковець В. В. Формування програми всебічного розвитку 

особистості як важлива функція управління персоналом / В. В. Боковець, 

Н. В. Громова // Кримський економічний вісник. – 2013. – Ч. 1. – № 1(08). - С. 69-71. 

197. Боковець В. В. Цінова політика як  головний складовий 

економічного механізму управління підприємством / В. В. Боковець, 

Ю. В. Хірілов // Проблеми сталого розвитку національних економік : 

за матер. наук. орг. «Перспектива». – Дніпропетровськ, 2013. – С. 394-396. 

198. Боковець В. В. SWOT-аналіз як основний інструмент стратегічного 

управління. Його переваги і недоліки / В. В. Боковець, Ю. Ковтанюк // 

Соціально-економічні аспекти реструктуризації регіональної економіки : за 

матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця, 2014. – С. 155-157. 

199. Боковець В. В. Антикризове управління діяльністю підприємства в 

сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, Р. Загоруй // Соціально-

економічні аспекти реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар.  

наук.-практ. конф. – Вінниця, 2014. – С. 106-108. 

200. Боковець В. В. Антикризове управління корпоративною організацією 

(на прикладі пекарської галузі) / В. В. Боковець, Р. П. Загоруйко // Регіональна 

економіка та управління. – 2014. – Ч. І. - № 3(03). – С. 26-30. 

201. Боковець В. В. Вибір та обгрунтування корпоративного стратегічного 

розвитку підприємств Вінницького регіону / В. В. Боковець, К. В. Боковець // 

Проблеми трансформації європейських стандартів в регіональну економіку і  

соціальну сферу України : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : 

ВФЕУ, 2014. – С. 21-24. 

202. Боковець В. В. Вплив факторів внутрішнього середовища на підсумки 

діяльності підприємства / В. В. Боковець, О. В. Циганенко // Проблеми трансформації 

європейських стандартів в регіональну економіку і соціальну сферу України : за 

матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. – С. 122-124.  



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 32 ~ 

 

203. Боковець В. В. Комплексна система заходів щодо створення та 

підтримки позитивного внутрішнього іміджу організації / В. В. Боковець, 

В. В. Григоренко // Проблеми трансформації європейських стандартів в 

регіональну економіку і соціальну сферу України : за матер. Міжнар. наук.-

практ. конф. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. – С. 38-41. 

204. Боковець В. В. Конкурентне середовище підприємств хлібопекарської 

галузі: оцінка та перспективи розвитку / В. В. Боковець, М. В. Дмитрук // 

Проблеми трансформації європейських стандартів в регіональну економіку і 

соціальну сферу України : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : 

ВФЕУ, 2014. – С. 41-43. 

205. Боковець В. В. Конкурентний статус підприємств Вінницької області: 

оцінка та способи удосконалення / В. В. Боковець, Ю. В. Бабейко // 

Методологічні та управлінські аспекти соціально-економічної сфери : за матер. 

наук.-практ. конф. з міжнар. участ. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. - С. 13-15. 

206. Боковець В. В. Концепції відображення прибутку підприємств у 

фінансовій звітності: світовий досвід і Україна / В. В. Боковець, Л. О. Кучерук // 

Соціально-економічні аспекти реструктуризації регіональної економіки : за 

матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця, 2014. – С. 198-200. 

207. Боковець В. В. Обґрунтування механізму забезпечення конкурентних 

переваг підприємства / В. В. Боковець, Ю. В. Бабейко // Проблеми та 

перспективи регулювання міжнародних економічних відносин : зб. наук. пр. – 

Дніпропетровськ, 2014. – С. 42-47.  

208. Боковець В. В. Організація антикризового управління корпоративною  

організацією / В. В. Боковець, А. В. Знамеровська // Проблеми трансформації 

європейських стандартів в регіональну економіку і соціальну сферу України : за 

матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. – С. 55-56. 

209. Боковець В. В. Особливості державного регулювання в сучасних 

умовах господарювання / В. В. Боковець, О. В. Здановський // Проблеми 

трансформації європейських стандартів в регіональну економіку і соціальну 

сферу України : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. –  

С. 50-53. 

210. Боковець В. В. Оцінка складності управління підприємством в 

сучасних умовах / В. В. Боковець, А. Р. Корольова // Соціально-економічні 

аспекти реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар. наук.-

практ. конф. – Вінниця, 2014. – С. 160-162. 

211. Боковець В. В. Перспективи розвитку молокопереробної галузі як 

стратегічного об’єкту українського суспільства / В. В. Боковець, Р. В. Загоруй, 

М. В. Дмитрук // Трансформаційні процеси національної економіки: проблеми  

та перспективи розвитку : зб. наук. пр. – Дніпропетровськ, 2014. – Ч. І. – С. 27-33. 

212. Боковець В. В. Підвищення ефективності діяльності підприємства 

як результат ефективного управління / В. В. Боковець, В. Іванов // Соціально-

економічні аспекти реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар. 

наук.-практ. конф. – Вінниця, 2014. – С. 121-123. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 33 ~ 

 
213. Боковець В. В. Підвищення ефективності управління підприємством 

в умовах сучасного ринку / В. В. Боковець, В. В. Григоренко, В. Ю. Купчик // 
Економічні студії. – 2014. – № 4(04). – С. 22-26. 

214. Боковець В. В. Потенціал виробництва харчових продуктів 
Вінницької області / В. В. Боковець // Проблеми економіки підприємств в 
сучасних умовах : матер. Х (Ювілейної) Міжнар. наук.-практ. конф., присвяч. 
130-річчю. – Київ : НУХТ, 2014. – С. 161-163. 

215. Боковець В. В. Прискорений розвиток інноваційно-інвестиційних 
процесів як основний чинник економічного зростання України / В. В. Боковець, 
Ю. О. Романюк // Методологічні та управлінські аспекти соціально-економічної 
сфери : за матер. наук.-практ. конф. з міжнар. участ. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. – 
С. 130-136. 

216. Боковець В. В. Пріоритетні завдання інформаційного забезпечення 
процесу управління підприємством в сучасних умовах господарювання / 
В. В. Боковець, Л. П. Коломійчук // Методологічні та управлінські аспекти 
соціально-економічної сфери : за матер. наук.-практ. конф. з міжнар. участ. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2014. – С. 70-73.  

217. Боковець В. В. Процес розробки, ухвалення та виконання 
управлінських рішень / В. В. Боковець, Я. В. Барченко // Соціально-економічні 
аспекти реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар. наук.-
практ. конф. – Вінниця, 2014. – С. 16-18. 

218. Боковець В. В. Розробка реалізації інвестиційних проектів розвитку 
компаній / В. В. Боковець, В. Ю. Купчик // Проблеми трансформації 
європейських стандартів в регіональну економіку і соціальну сферу України : за 
матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. – С. 60-63. 

219. Боковець В. В. Системний підхід до покращення стану підприємств 
в ринкових умовах господарювання / В. В. Боковець, А. П. Варчук // 
Методологічні та управлінські аспекти соціально-економічної сфери : за матер. 
наук.-практ. конф. з міжнар. участ. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. – С. 34-35. 

220. Боковець В. В. Удосконалення управління інноваційними процесами 
на підприємствах кондитерської галузі / В. В. Боковець, В. Д. Мануілова // 
Проблеми трансформації європейських стандартів в регіональну економіку і  
соціальну сферу України : за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : 
ВФЕУ, 2014. – С. 72-74. 

221. Боковець В. В. Управління інноваційною діяльністю торгівельних 
підприємств / В. В. Боковець, Л. В. Лемберська // Соціально-економічні аспекти 
реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар. наук.-практ. 
конф. – Вінниця, 2014. – С. 205. 

222. Боковець В. В. Управління конкурентоспроможністю підприємства / 
В. В. Боковець, Л. І. Бойко // Перспективи розвитку регіональної економіки, 
права та менеджменту : за матер. регіон. наук.-практ. конф. з міжнар. участ. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2014. – С. 120-124. 

223. Боковець В. В. Управління конфліктами на підприємствах в 
сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, І. М. Баліцький // Методологічні 
та управлінські аспекти соціально-економічної сфери : за матер. наук.-практ. 
конф. з міжнар. участ. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. – С. 15-17. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 34 ~ 

 
224. Боковець В. В. Управління продуктивністю праці на підприємстві в 

умовах кризи / В. В. Боковець, Л. Кравчик // Соціально-економічні аспекти 
реструктуризації регіональної економіки : за матер. Міжнар. наук.-практ. 
конф. – Вінниця, 2014. – С. 173-176. 

225. Боковець В. В. Формування колективу організації як одна з 
найважливіших функцій менеджера / В. В. Боковець, Н. А. Антонюк // 
Методологічні та управлінські аспекти соціально-економічної сфери : за матер. 
наук.-практ. конф. з міжнар. участ. – Вінниця : ВФЕУЄ, 2014. – С. 9-11. 

226. Боковець В. В. Алгоритм впровадження та управління корпоративною 

культурою на підприємстві / В. В. Боковець, О. В. Рудий // Розвиток фінансово-

економічного становища на різних рівнях управління: підприємство, регіон, 

держава : зб. наук. пр. за матер. Міжнар. наук.-практ. конф. / Наукова 

економічна організація «Перспектива». – Дніпропетровськ, 2015. - Ч. 2. - С. 111-114. 

227. Боковець В. В. Аналіз концепції управління персоналом та 

особливості їх застосування на підприємствах цукрової галузі / В. В. Боковець, 

А. А. Мельник // Перспективи розвитку регіональної економіки, права та 

менеджменту : за матер. регіон. наук.-практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – 

Вінниця, 2015. – С. 76-78. 

228. Боковець В. В. Бізнес планування інноваційних проектів в ринкових 

умовах господарювання / В. В. Боковець, В. Є. Колісниченко // Перспективи 

розвитку регіональної економіки, права та менеджменту : за матер. регіон. 

наук.-практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця, 2015. – С. 67-69. 

229. Боковець В. В. Всебічний розвиток особистості як важлива функція 

управління персоналом на підприємствах/ В. В. Боковець, К. Г. Палагович // 

Перспективи розвитку регіональної економіки, права та менеджменту : за 

матер. регіон. наук.-практ.  конф.  мол. учен., асп. та студ. – Вінниця, 2015. – 

С. 96-97. 

230. Боковець В. В. Господарський ризик інвестиційної діяльності 

підприємств Вінницької області / В. В. Боковець, Л. І. Шерстка // Перспективи 

розвитку регіональної економіки, права та менеджменту : за матер. регіон. 

наук.-практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця, 2015. – С. 126-128. 

231. Боковець В. В. Діагностика кризового стану та загрози банкрутства 

на підприємстві / В. В. Боковець, М. В. Мартинюк // Перспективи розвитку 

регіональної економіки, права та менеджменту : за матер. регіон. наук.-практ.  

конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця, 2015. – С. 71-73. 

232. Боковець В. В. Дослідження методів ціноутворення у системі 

маркетингу підприємства / В. В. Боковець, Н. О. Юркова // Менеджмент ХХІ 

століття: сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. 

наук.-практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 291-295. 

233. Боковець В. В. Інвестиційна привабливість підприємств: показник 

оцінки та шляхи покращення на прикладі підприємств кондитерської галузі / 

В. В. Боковець, Г. С. Мазніцька // Перспективи розвитку регіональної економіки, 

права та менеджменту : за матер. регіон. наук.-практ. конф. мол. учен., асп. та 

студ. – Вінниця, 2015. – С. 69-71. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 35 ~ 

 

234. Боковець В. В. Інвестиційна привабливість підприємства / 

В. В. Боковець, Н. А. Мішко // Менеджмент ХХІ століття: сучасні моделі, 

стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-практ. Інтернет-

конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 275-279. 

235. Боковець В. В. Корпоративна культура сучасного підприємства / 

В. В. Боковець, А. В. Гаврись // Сучасні наукові погляди на економічний 

розвиток України: теорія та пропозиції : матер. Міжнар. наук.-практ. конф. /  

Ужгородський національний університет. – Ужгород, 2015. – С. 134-137. 

236. Боковець В. В. Корпоративна культура та її роль в управлінській 
діяльності підприємства / В. В. Боковець, Ю. Ю. Полонська // Економічна  
безпека країни: загрози та виклики в умовах глобалізації : зб. наук. пр. за матер. 
Міжнар. наук.-практ. конф. / Аналітичний центр «Нова економіка». – Київ, 
2015. – С. 54-57. 

237. Боковець В. В. Корпоративна реструктуризація підприємств в 
сучасних умовах / В. В. Боковець, В. А. Алмосова // Інноваційна економіка: 
мікро-, мізо- та макрорівні : матер. Міжнар. наук.-практ. конф. / Херсонський 
державний університет. – Херсон, 2015. – С. 46-49. 

238. Боковець В. В. Корпоративне управління як невід’ємна частина 
ринкової економіки / В. В. Боковець, Я. О. Цаплюк // Фактори сталого розвитку  
сучасної держави в умовах інноваційної економіки : матер. Міжнар. наук.-
практ. конф. / Науково економічна організація «Перспектива». – 
Дніпропетровськ, 2015. – С. 6-9. 

239. Боковець В. В. Методологічні засади корпоративного управління як 
індикатора вартості / В. В. Боковець, Л. А. Далєвська // Молодіжний 
економічний дайджест. – 2015. – № 4(7). – С. 12-17. 

240. Боковець В. В. Організаційна культура підприємства як чинник 
підвищення його конкурентоспроможності / В. В. Боковець, І. А. Пасько // 
Менеджмент ХХІ століття:сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за  
матер. ІІ Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. –
С. 284-287. 

241. Боковець В. В. Організаційно-економічний механізм управління 
корпораціями / В. В. Боковець, І. В.Ільчук // Тенденції та перспективи розвитку 
науки і освіти в умовах глобалізації : зб. наук. пр. за матер. VIII Міжнар. наук.-
практ. Інтернет-конф. / Переяслав-Хмельницький державний педагогічний 
університет ім. Г. Сковороди. – Переяслав – Хмельницький, 2015. – С. 59-60. 

242. Боковець В. В. Організація корпоративного управління на 
вітчизняних підприємствах / В. В. Боковець, О. Г. Іванцова // Економіка, 
менеджмент та фінанси: аналіз тенденцій та перспектив розвитку : матер. 
Міжнар. наук.-практ. конф. / Київський економічний науковий центр. – Київ, 
2015. – С. 92-94. 

243. Боковець В. В. Особливості антикризового управління підприємством 
у сучасних умовах  / В. В. Боковець, М. П. Павленко // Менеджмент ХХІ століття:  
сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-
практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 460-464. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 36 ~ 

 

244. Боковець В. В. Особливості впливу корпоративної культури на 

діяльність підприємства / В. В. Боковець, В. П. Алмосова // Менеджмент ХХІ 

століття: сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. 

наук.-практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 295-299. 

245. Боковець В. В. Особливості корпоративного управління в Україні / 

В. В. Боковець, О. В. Непомняща  // Актуальні проблеми соціально-економічного  

розвитку: регіональні особливості та світові тенденції : матер. Міжнар. наук.-

практ. конф. / Одеський національний університет ім. І. І. Мечнікова. – Одеса, 

2015. – С. 71-74. 

246. Боковець В. В. Підвищення ефективності управління корпоративним 

підприємством в умовах формування ринку / В. В. Боковець, Ю. М. Бойко // 

Менеджмент ХХІ століття: сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за 

матер. ІІ Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. –

С. 299-304. 

247. Боковець В. В. Поведінкові стратегії управління в менеджменті / 

В. В. Боковець, Л. А. Далєвська // Менеджмент ХХІ століття: сучасні моделі, 

стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-практ. Інтернет-

конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 468-472. 

248. Боковець В. В. Принципи корпоративного управління / В. В. Боковець,  

Л. В. Гриньов // Сучасні тенденції в економіці та управлінні: новий погляд : зб. 

наук. пр. за матер. IX Міжнар. наук.-практ. конф. / Східноукраїнський інститут 

економіки та управління. – Запоріжжя, 2015. - С. 97-100.  

249. Боковець В. В. Проблеми ефективності корпоративного управління 

в Україні / В. В. Боковець, М. М. Мацієвський // Нова модель регіонального 

економічного зростання : науково-теоретичні проблеми і механізм реалізації : 

зб. наук. пр. за матер. Міжнар. наук. – практ. конф. – Вінниця : ВФЕУ, 2015. –  

С. 26-30. 

250. Боковець В. В. Продуктивність праці менеджера та ефективність 

менеджменту організації / В. В. Боковець, В. Д. Мануілова // Економіка 

Вінниччини. – 2015. – № 1(37). – С. 6-10. 

251. Боковець В. В. Продуктивність роботи менеджера і їх взаємозв’язок 

з результатом роботи цілої команди / В. В. Боковець, І. П. Жученко // 

Перспективи розвитку регіональної економіки, права та менеджменту : за 

матер. регіон. наук.-практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця, 2015. – 

С. 51-55. 

252. Боковець В. В. Розвиток та удосконалення системи сертифікації 

продукції як інструменту управління якістю на підприємстві / В. В. Боковець,  

А. М. Паламарчук // Менеджмент ХХІ століття: сучасні моделі, стратегії, 

технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. – 

Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 786-790. 

253. Боковець В. В. Розробка стратегії диверсифікації діяльності 

підприємства / В. В. Боковець, Ю. В. Орленко // Менеджмент ХХІ століття: 

сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-

практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 464-468. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 37 ~ 

 

254. Боковець В. В. Розробка стратегії і тактики управління 

підприємством / В. В. Боковець, Є. С. Перегуда // Менеджмент ХХІ століття: 

сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-

практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 287-291. 

255. Боковець В. В. Розроблення рекламної стратегії підприємством та 

управління нею в сучасних умовах господарювання / В. В. Боковець, 

О. В. Танасієнко // Менеджмент ХХІ століття: сучасні моделі, стратегії, 

технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. – 

Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 790-795. 

256. Боковець В. В. Створення та розвиток корпоративної культури на 

підприємстві / В. В. Боковець, Т. Г. Пивовар // Структурні трансформації 

національних економік в глобальному вимірі : зб. наук. пр. за матер. 

IV Міжнар. наук.-практ. конф. / Миколаївський національний університет 

ім. В. О. Сухомлинського. – Миколаїв, 2015. – С. 110-112. 

257. Боковець В. В. Стратегічне маневрування в умовах конкурентного 

середовища: оцінка та перспективи розвитку для підприємств хлібопекарської 

галузі / В. В. Боковець, Т. П. Андрійчишина, М. В. Здановський // Економіка 

Вінниччини. – 2015. – № 4(40). – С. 15-19.  

258. Боковець В. В. Стратегічне управління підприємства у кризових 

умовах на прикладі цукрової галузі / В. В. Боковець, А. А. Мельник, 

В. А. Мельник // Економіка Вінниччини. – 2015. – № 4(40). – С. 20-24. 

259. Боковець В. В. Стратегічне управління підприємством як одна з 

передумов його успішної діяльності / В. В. Боковець, В. С. Дашенко // 

Перспективи розвитку регіональної економіки, права та менеджменту : за матер. 

регіон. наук.-практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця, 2015. – С. 36-39. 

260. Боковець В. В. Стратегічні цілі функціонування організаційних 

систем підприємства в умовах конкурентного середовища / В. В. Боковець, 

Т. О. Котик // Менеджмент ХХІ століття: сучасні моделі, стратегії, технології : 

зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ 

КНТЕУ, 2015. – С. 272-275. 

261. Боковець В. В. Сутнісні характеристики корпоративного 

управління / В. В. Боковець, Т. В. Долян // Актуальні питання соціально-

економічного розвитку держави, регіону та підприємства : матер. Міжнар. 

наук.-практ. конф. - Львів : Львівська економічна фундація, 2015. – С. 63-66. 

262. Боковець В. В. Сценарне бізнес-планування на основі діяльності 

комерційного підприємства, маркетингових досліджень та стратегії розвитку / 

В. В. Боковець, М. О. Загоруйко // Менеджмент ХХІ століття: сучасні моделі, 

стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-практ. Інтернет- 

конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 267-272. 

263. Боковець В. В. Удосконалення управління інноваційним процесом 

на підприємстві / В. В. Боковець, О. І. Непомняща // Менеджмент ХХІ століття: 

сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. наук.-

практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 79-284. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 38 ~ 

 
264. Боковець В. В. Удосконалення управління інноваційними процесами 

на підприємствах молокопереробної галузі / В. В. Боковець, В. А. Мельник // 

Перспективи розвитку регіональної економіки, права та менеджменту : за 

матер. регіон. наук.-практ. конф. мол. учен., асп. та студ. – Вінниця, 2015. – 

С. 78-80. 

265. Боковець В. В. Управління комунікаційною політикою підприємства 

в сучасних умовах / В. В. Боковець, В. В. Журавський // Менеджмент ХХІ 

століття: сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр.  

наук.-практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 795-798. 

266. Боковець В. В. Формування організаційної культури в сучасних 

умовах та управління нею / В. В. Боковець, В. В.Узелков // Менеджмент ХХІ 

століття: сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІ Всеукр. 

наук.-практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2015. – С. 798-803. 

267. Боковець В. В. Шляхи покращення фінансового стану підприємств 

регіону / В. В. Боковець, В. О. Микитенко // Перспективи розвитку регіональної 

економіки, права та менеджменту : за матер. регіон. наук.-практ.  конф. мол. 

учен., асп. та студ. – Вінниця, 2015. – С. 73-76. 

268. Bokovets V. V. Formation of corporate culture in the organization / 

V. V. Bokovets // Economic Development Strategy in Terms of European 

Integration : the materials of the International Scientific-Practical Conference. –  

Aleksandras Stulginskis University, Business and rural development management 

institute. - Baltija Publishing ; Kaunas, 2016. - P. 100-103. 

269. Bokovets V. V. Organization of international trade and  intermediary 

activities / V. V. Bokovets, A. S. Chorna // Economics, management, law: сhallenges 

and рrospects: Collection of scientific articles. – Discovery Publishing House Pvt. 

Ltd., Melbourne, Australia. – Р. 28-31. 

270. Боковець В. В. Аналіз тактичних методів антикризового управління 

підприємством / В. В. Боковець, З. А. Засульска // Менеджмент ХХІ століття: 

сучасні моделі, стратегії, технології : зб. наук. пр. за матер. ІІІ Всеукр. наук.-

практ. Інтернет-конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2016. – С. 104-115. 

271. Боковець В. В. Аналіз фінансової стійкості підприємства / В. В. Боковець,  

З. А. Засульська // Економічні студії. – Вип. 5(13). – Львів, 2016. - С. 35-40. 

272. Боковець В. В. Виробничий потенціал як складова внутрішнього 

середовища підприємства / В. В. Боковець, О. І. Паламарьова // International 

Scientific Journal. - 2016. – Вип. 10(20). – Т. 2. – С. 50-53. 

273. Боковець В. В. Ефективне корпоративне управління як вирішальний 

фактор успішної роботи підприємств в сучасних умовах / В. В. Боковець,  

А. О. Оліщук // Міжнародні економічні відносини на сучасному етапі: 

проблеми та розвиток : матер. Міжнар. наук.-практ. конф. / Наукова економічна 

організація «Перспектива». – Дніпропетровськ, 2016. – С. 124-128. 

274. Боковець В. В. Забезпечення інформаційної безпеки на 

підприємстві / В. В. Боковець, Д. О. Кучеренко // Економічні студії. – 

Вип. 5(13). – Львів, 2016. – С. 83-87. 



Статті у збірниках наукових праць 

 

~ 39 ~ 

 

275. Боковець В. В. Основні проблеми інноваційної діяльності України 

та їх вирішення в умовах сучасного господарювання / В. В. Боковець, 

Р. В. Беспалько, А. І. Воробйова // Освіта і наука у вимірах XXI століття :  

матер. Міжнар. наук.-практ. конф. / Громадська організація «Європейська 

наукова платформа». – Дніпропетровськ, 2016. – С. 44-48. 

276. Боковець В. В. Проблеми інноваційної діяльності в Україні та 

можливі шляхи їх вирішення / В. В. Боковець, О. О. Барабан // Наукові 

економічні дослідження: теорії та пропозиції : матер. IX Міжнар. наук.-практ.  

конф. / Східноукраїнський інститут економіки та управління. – Запоріжжя, 

2016. – С. 122-124. 

277. Боковець В. В. Ризики: сутність, еволюція та класифікація / 

В. В. Боковець, Т. В. Перерва // Регіональна економіка та управління. – Запоріжжя, 

2016. – Вип. 5(12). – С. 77-81. 

278. Боковець В. В. Сучасні проблеми ефективної діяльності 

корпоративних об’єднань в Україні / В. В. Боковець // Соціально-політичні, 

економічні та гуманітарні виміри європейської інтеграції України : матер. 

ІV Міжнар. наук.-практ. конф. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2016. – Ч. 1. – 

 С. 153-167. 

279. Боковець В. В. Якість корпоративного управління як необхідний 

компонент стратегічного розвитку компанії / В. В. Боковець, 

Я. О. Сіренко //Актуальні проблеми ефективного соціально-економічного 

розвитку України: пошук молодих : матер. V Всеукр. студ. наук.-практ. конф.–  

Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2016. – Вип. 28. – С. 671-674. 

280. Боковець В. В. Розвиток інноваційної інфраструктури в науково-

технічній сфері України / В. В. Боковець // Соціально-політичні, економічні та 

гуманітарні виміри європейської інтеграції України : зб. наук. пр. – Вінниця : 

КНТЕУ, 2017. 

281. Боковець В. В. Методологічні підходи до оцінки ефективності 

управління підприємствами / В. В. Боковець // Науковий вісник Національного 

гірничого університету / Національний гірничий університет. – Дніпропетровськ, 2017. 

282. Боковець В. В. Діагностика ефективності корпоративного управління / 

В. В. Боковець, Н. В. Корж, Г. В. Іванченко // Економічний часопис – ХХІ. – 

Київ, 2017. 
 

Навчально-методичні видання 

 
283. Методичні вказівки до практичних завдань на самостійну роботу 

студентів з дисципліни «Основи менеджменту» / уклад. В. В. Боковець. – 
Вінниця : ВФЕУ, 2006. – 35 с. 

284. Методичні вказівки до виконання практичних індивідуальних 
завдань з самостійної позааудиторної роботи студентів з дисципліни 
«Інноваційний менеджмент» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2006. – 55 с.



Навчально-методичні видання 

 

~ 40 ~ 

 
285. Методичні вказівки та програмні робочі матеріали для звіту з 

виробничої практики студентам спеціальності «Менеджмент» / уклад.: 

В. В. Боковець, С. П. Медецька, І. І. Цаль. – Вінниця : ВФЕУ, 2006. – 16 с. 

286. Методичні вказівки до виконання та захисту магістерських робіт 

студентам зі спеціальності «Менеджмент організацій» / уклад.: В. В. Боковець, 

С. П. Медецька. – Вінниця : ВФЕУ, 2006. - 40 с. 

287. Методичні вказівки до оформлення звіту з науково-дослідної роботи 

студентам зі спеціальності «Менеджмент організацій» / уклад.: В. В. Боковець,  

Н. І. Кащук. – Вінниця : ВФЕУ, 2006. – 22 с. 

288. Методичні вказівки до комп’ютеризації навчального процесу 

студентам з дисципліни «Менеджмент організацій» / уклад.: В. В. Боковець, 

С. П. Медецька. – Вінниця : ВФЕУ, 2006. – 32 с. 

289. Методичні вказівки до написання та захисту курсових робіт 

студентам з дисципліни  «Менеджмент організацій» / уклад.: В. В. Боковець, 

С. П. Медецька. -  Вінниця : ВФЕУ, 2006. – 35 с. 

290. Методичні вказівки до самостійного виконання практичних 

контрольних завдань студентам з дисципліни «Інноваційний менеджмент» / 

уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2007. – 47 с. 

291. Методичні вказівки до самостійного виконання практичних 

контрольних завдань студентам з дисципліни «Підприємництво» / уклад.: 

В. В. Боковець, С. П. Медецька. – Вінниця : ВФЕУ, 2007. – 33 с. 

292. Методичні вказівки до написання та захисту курсових робіт 

студентів з дисципліни «Менеджмент» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : 

ВФЕУ, 2007. – 30 с. 

293. Методичні вказівки для самостійного виконання практичних 

контрольних завдань студентам з дисципліни «Менеджмент» / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2007. – 30 с. 

294. Методичні вказівки до самостійного виконання практичних 

контрольних завдань студентам з дисципліни «Основи менеджменту» / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2007. – 51 с. 

295. Методичні вказівки до самостійного виконання практичних 

контрольних завдань студентам з дисципліни «Основи управлінського 

консультування» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 39 с. 

296. Методичні вказівки та програмні робочі матеріали для проведення 

навчальної практики студентам спеціальності «Менеджмент» / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 16 с. 

297. Методичні вказівки та робочі матеріали з переддипломної практики 

для студентів спеціальності «Менеджмент організації і адміністрування» / 

уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 30 с. 

298. Збірник тестових завдань з дисципліни «Інноваційний менеджмент» / 

уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. - 65 с. 

299. Збірник тестових завдань з дисципліни «Менеджмент» / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 53 с. 



Навчально-методичні видання 

 

~ 41 ~ 

 

300. Збірник тестових завдань з дисципліни «Основи управлінського 

консультування» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. –  

65 с. 

301. Збірник тестових завдань з дисципліни «Операційний менеджмент» / 

уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 58 с. 

302. Збірник тестових завдань з дисципліни «Логістика» / уклад. : 

В. В. Боковець, В. В. Швед. - Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 61 с. 

303. Збірник тестових завдань з дисципліни «Підприємництво» / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 62 с. 

304. Збірник тестових завдань з дисципліни «Планування виробництва» / 

уклад. В. В. Боковець. - Вінниця : ВФЕУ, 2008. - 59 с. 

305. Збірник тестових завдань з дисципліни «Організація праці 

менеджера» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – 61с. 

306. Збірник тестових завдань з дисципліни «Системи технологій» / 

уклад. В. В. Боковець. - Вінниця : ВФЕУ, 2008. – 60 с. 

307. Збірник тестових завдань з дисципліни «Менеджмент організації» / 

уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – 48 с. 

308. Робоча програма для студентів 5 курсу-денна форма навчання 

(6 курсу-заочна форма навчання) з дисципліни «Менеджмент організації» / 

уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – 27 с. 

309. Робоча програма для студентів 1 курсу  спеціальності «Менеджмент» 

всіх форм навчання з дисципліни «Вступ до фаху» / уклад.: В. В. Боковець, 

О. Є. Громова. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – 27 с. 

310. Робоча програма для студентів з дисципліни «Основи 

менеджменту» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2009. – 32 с. 

311. Робоча програма для студентів денної та заочної форми навчання з 

дисципліни «Інвестування» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2010. – 26 с. 

312. Робоча програма для студентів з дисципліни «Основи управлінського 

консультування» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2010. – 22 с. 

313. Робоча програма для студентів з дисципліни «Методологія і 

організація наукових досліджень» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ,  

2011. – 34 с. 

314. Робоча програма для студентів денної та заочної форми навчання з 

дисципліни «Міжнародний менеджмент» / уклад.: В. В. Боковець, В. В. Швед. – 

Вінниця : ВФЕУ. – 2011. – 28 с. 

315. Робоча програма для студентів денної та заочної форми навчання з 

дисципліни «Стратегічне управління» / уклад.: В. В. Боковець, В. В. Швед. – 

Вінниця : ВФЕУ, 2012. – 32 с.  

316. Робоча програма для студентів денної та заочної форми навчання з 

дисципліни «Інноваційний менеджмент»  / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : 

ВФЕУ, 2012. – 30 с. 

317. Робоча програма для студентів денної та заочної форми навчання з 

дисципліни «Менеджмент персоналу» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : 

ВФЕУ, 2012. – 25 с. 



Навчально-методичні видання 

 

~ 42 ~ 

 

318. Управління проектами : опорний конспект лекцій / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – 180 с. 

319. Антикризове управління підприємством : опорний конспект лекцій / 

уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2012. – 227 с. 

320. Основи охорони праці : опорний конспект лекцій / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2013. – 174 с. 

321. Охорона праці в галузі : опорний конспект лекцій / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2013. – 165 с. 

322. Робоча програма для студентів денної та заочної форми навчання з 

дисципліни «Корпоративне управління»  / уклад.: В. В. Боковець, 

В. В. Швед. – Вінниця : ВФЕУ, 2013. – 37 с. 

323. Інтелектуальна власність : опорний конспект лекцій / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВФЕУ, 2014. – 213 с. 

324. Програма та робоча програма з дисципліни «Управління 

інноваціями» / уклад. В. В. Боковець. - Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – 24 с. 

325. Програма та робоча програма з дисципліни «Комунікативний 

менеджмент» / уклад.: В. В. Боковець, О. М. Лозовський. – Вінниця : ВТЕІ 

КНТЕУ, 2014. – 19 с. 

326. Програма та робоча програма з дисципліни «Іміджологія» / уклад.: 

В. В. Боковець, В. В. Соколовська. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – 19 с. 

327. Методичні рекомендації до написання випускного кваліфікаційного 

проекту (роботи)  / уклад.: В. В. Боковець, Л. О. Чорна, О. М. Лозовський. – 

Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2014. – 45 с. 

328. Методичні рекомендації до самостійної роботи з дисципліни 

«Управління інноваціями» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 

2016. – 65 с. 

329. Завдання до практичних занять з дисципліни «Комунікативний 

менеджмент» / уклад. В. В. Боковець. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 39 с. 

330. Управління інноваціями : опорний конспект лекцій / уклад. 

В. В. Боковець. – Вінниця : ВТЕІ КНТЕУ, 2017. – 70 с. 

 

  



 

~ 43 ~ 

Іменний покажчик 

 

Автодійчук А. В.  83 

Акулов М. Г.            2 

Алмосова В. А.  237, 244 

Андрійченко Н. А.  173 

Андрійчишена Т. П.  257 

Андрійчук С. А.  103 

Антонюк Н. А. 225 

Арнаут О. П.  134 

Аршаула Р. В.  77 

Бабейко Ю. В.  205, 207 

Баліцький І. М.  223 

Барабан О. О.  276 

Бартощук О. О.  179 

Барченко Я. В.  217 

Безкоровайна Я. А.  52 

Безпалько Р. В. 275 

Бенеда Л. В.  161 

Бернас О. В. 122 

Білецька Н. М.  104 

Бойко Л. І.  222, 

Бойко Ю. М.  247 

Боковець К. В.  201 

Бондарчук Г. О.   167 

Бородій Л. А.  121 

Брацлавська І. І.  171 

Бураська М. О.  163 

Варчук А. П.  219 

Ващук Г. І.  119 

Вернигора О. А. 84 

Віхрова Н. П.  132, 160 

Волченко Т. С.  130 

Воробйов С. П.  159 

Воробйова А. І.  275 

Ворожко В. В.  139 

Гаврилюк І. С.  194 

Гаврись А. В.  235 

Галузінська Н. А.  105 

Гальцова О. Л            5 

Гелетей І. М.  162 

Гнатюк О. Ю.  142 

Голяков П. Ю. 170 

Гончар О. М.  109 

 

Гончар О. М.  99 

Гончарук О. А.  129 

Горбатюк Л. А.  114 

Горупашенко А.  190 

Графов Д. А.  164 

Григоренко В. В.  203, 213 

Гринько М. О.  146 

Гриньов Л. В.  248 

Громова Н. В.  196 

Громова О. Є.  309 

Далєвська Л. А.  239, 247 

Дашенко В. С.  259 

Деркач Н. М.  176 

Дмитрук М. В.  204, 211 

Дмухайло Л. С.  178, 192 

Долюк Д. П.  108 

Долян Т. В.  261 

Драбаніч А. В.  7, 8 

Журавський В. В.  265 

Жученко І. П.  251 

Забродська Т. І.  75 

Загоруйко Р. П.  199, 200, 211, 

262 

Заєць О. К.  128 

Заїнчковський А. О.  44, 51 

Замкова Н. Л.  18, 23, 26 

Засульська З. А.  270, 271 

Збрищак І. Г.  155 

Здановський О. В.  209, 257 

Знамеровська А. В.  208 

Іванов В. В.  34, 212 

Іванович О. Є.  126 

Іванцова О. Г.  242 

Іванченко Г. В.  282 

Іванченко Г. І.  514 

Ільчук І. В.  241 

Йокало Ю. В.  33 

Камінський К.О.  144 

Кащук Н. І.      7, 287 

Килимнюк Н.  190 

Кірілов Ю. В.  152 

Кіселичник Р. О.  89 

 



Іменний покажчик 

 

~ 44 ~ 

 

Клепко Д. П.   140 

Климик С. Л.  91 

Кобилянська В. В.  31 

Ковальчук К. А.  138 

Ковтанюк Ю. А.  193, 198 

Ковтонюк Ю. М.  182 

Когутяк І. В.  195 

Колісниченко В. Є.  228 

Коломійчук Л. П.  216 

Коляда Б. О. 118 

Корж В. В.  282 

Корольова А. Р.  37, 210 

Коса М. Б.  116 

Котик Т. О.  260 

Кравецька Н. В.  184 

Кравчик Л. О.  31, 187, 224 

Купчик В. Ю.  214, 218 

Кухар С. Б.  165 

Кучеренко Д. О.  274 

Кучерук Л. О.  31, 206 

Левицька І. В.  11 

Лемберська Л. В.  221 

Лизогуб В. П.  154 

Лилик О. О.  131, 132 

Літинська А. М.   18 

Лозовський О. М.  325, 327 

Мазніцька Г. М.  46, 233 

Максимчук В. В.  85 

Маліцька О. А.  33 

Мамайчук О. А.  93 

Мануілова В. Д.  39, 220, 250 

Мартинюк М. В.  231 

Марухно О. В.  106 

Маслиніцька Н. І.  79 

Матієвський М. М.  249 

Мачков А. В.  50 

Медведєва А. Г.  183 

Медецька С. П.      1, 10, 12, 285, 

286, 288, 289, 

291 

Мельник А. А.  227, 258 

Мельник В. А.  258, 264 

Микитенко В. О.  267 

 

 

Мисліцька Н. І.  80 

Мірошник Н. О.  35 

Мішко Н. А. 234 

Мовчанюк О. В.  108 

Москаленко Н. О.  73 

Моспанко С. В.  153 

Набурович Є.  Р.  133, 135 

Нагорна М. А.  158 

Непомняща О. В.  245, 263 

Нижник Т. В.  38 

Носальська С. В.  175 

Олійник А. П.  188 

Орленко Ю. В.  253 

Павленко М. П.  243 

Палагович К. Г. 46, 229 

Паламарчук А. М.  252 

Паламарьова О. І.  272 

Панасюк Н. Л.  151 

Пасько І. А.  240 

Патраманський І. А.  174 

Перегуда Є. С.  254 

Перерва Т. В.  277 

Переродов О. В.  117 

Петлінський В. В.  136 

Петровський М. К.  156 

Печенюк І. В.  128, 168 

Пивовар Т. Г.  257 

Писанко Р. Л.  143 

Плахотнюк В. О.  96, 169 

Подолян Я. Ю.  148 

Поліщук А. О.  273 

Полонська Ю. Ю.  236 

Попик А. В.  150 

Почеп І. Ю.  147 

Примас О. В.  98 

Присяжнюк Ю. В.  157 

Прутська Т. Ю.  61 

Раззано М. А.  149, 181 

Рекул М. М.  127 

Рогова І. В.  88 

Рожко О. Л.  115 

Романюк О. М.  36, 215 

Рудий О. В.  123, 226 

 



Іменний покажчик 

 

~ 45 ~ 

 

Рябовий С. В. 87 

Сабов М. В.  86 

Савчук Г. І.  112 

Садківська С. С.  177 

Сафлюк Я. О.  238 

Сівченко М. М.  94 

Сіренко Я. О.  52, 279 

Скакун К. Д.  92 

Смолявська О. М.  166 

Соболєва О. М.  38 

Соколовська В. В.  326 

Сологуб О. М.  97, 124 

Сорока І. М.  95 

Стадник Т. О.  180, 186 

Сус О. О.  81 

Танасієнко О. В.  255 

Узєлков В. В.  266 

 

 

Федорович Ю. О.  146 

Хірілов Ю. В.  197 

Цаль І. І.      10, 12, 285 

Циганенко О. В.  202 

Чорна А. С.  269 

Чорна Л. О.  327 

Шабля А. І.  74 

Шарапов О. В.  120 

Швед В. В.   1, 2, 6, 9, 16, 

302, 314, 315, 

322 

Шапошникова К. С. 4 

Швидко А. В.  185 

Шевцов О. С.  110 

Шелінг М. О.  172 

Шеремета І. Г.  32, 142 

Шерстка Л. І.  227 

Юркова Н. О.  232 

 

 



 

~ 46 ~ 

 Зміст

 

Від укладачів 4 

Вступне слово 5 

Монографії 7 

Підручники та навчальні посібники 9 

Статті у наукометричних базах данних 16  

Статті у фахових виданнях 16 

Статті у збірниках наукових праць 20 

Навчально-методичні видання 39 

Іменний покажчик 43 

 

  



 

~ 47 ~ 

ДЛЯ НОТАТОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

~ 48 ~ 

Наукове видання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Боковець  

Вікторія Вікторівна 
 

 

 

 

 

 

Бібліографічний покажчик до 50-річчя 

Вінницького торговельно-економічного інституту КНТЕУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Редактор: Шуляк Н.В. 

Комп’ютерна верстка: Білоус Т.В. 

 

Підп. до друку 29.08.2018р. Формат 60х84/16. Папір офсетний 

Друк різографічний. Ум. друк. арк. 2,79. 

Обл.-вид. арк. 2,54. Тираж  30. Зам. № 372 

 

Видавничо-редакційний відділ ВТЕІ КНТЕУ 

21000, м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 25 

 


